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SHAFFOFLIK, ANIQLIK VA INTIZOM

2026-YIL – MAHALLANI RIVOJLANTIRISH VA JAMIYATNI YUKSALTIRISH YILI

TINCHLIK KENGASHI O‘ZBEKISTON TASHQI SIYOSATINING KO‘P QIRRALI 
HAMKORLIKNI QO‘LLAB-QUVVATLASH TASHABBUSLARIGA HAMOHANGDIR

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev AQSH Prezidenti Donald Trampning taklifiga 
binoan 21-22-yanvar kunlari Amerika yetakchisi tashabbusi bilan tashkil etilgan Tinchlik kengashi nizomini imzolash marosimida ishtirok 

etish uchun amaliy tashrif bilan Shveytsariyada boʻldi.

Mamlakatimizda Prezidentimizning qatʼiy 
siyosiy irodasi va talabi bilan investitsiya 
muhitini yaxshilash borasida tarixiy ahamiyatga 
ega tizimli islohotlar amalga oshirildi. 

Ortga qaytmas islohotlar natijasida 
mamlakatimizga jalb etilayotgan investitsiyalar 
hajmi yil sayin barqaror oʻsib bormoqda. 
Xususan, 2025-yilda iqtisodiyotimizga jalb 
qilingan xorijiy investitsiyalar hajmi rekord 
darajaga — 43,1 milliard dollarga yetdi, jami 
investitsiyalarning yalpi ichki mahsulotdagi 
ulushi esa 31,9 foizni tashkil etmoqda. Bu 
raqamlar — xalqaro biznes hamjamiyatining 
Oʻzbekiston kelajagiga mustahkam ishonchining 
yorqin dalilidir.

Davlatimiz rahbari bu haqda Oliy Majlis va 
Oʻzbekiston xalqiga Murojaatnomasida alohida 
toʻxtalib, “Yurtimizdagi qulay biznes muhiti, 

demografik oʻsish, inson kapitaliga berilayotgan 
eʼtibor — Oʻzbekistonni investorlar uchun eng 
jozibador mamlakatlardan biriga aylantirmoqda. 
Masalan, biz toʻqqiz yilda barcha iqtisodiyot 
tarmoqlariga 130 milliard dollarlik xorijiy 
investitsiya olib keldik. Joriy yilning oʻzida 
chet ellik hamkorlarimiz bilan yana 140 milliard 
dollarlik yangi investitsiyaviy kelishuvlarga 
erishdik”, dedi. 140 milliard dollarlik 
kelishuv bu — shunchaki statistika emas, bu 
Oʻzbekistonning global investitsiya xabiga 
aylanayotganining amaliy isbotidir.

Mazkur ijobiy tendensiyalar 
takomillashtirilayotgan “Oʻzbekiston — 2030” 
strategiyasida oʻz ifodasini topib, investitsiya 
siyosatini yangi, sifat jihatdan yuqori bosqichga 
olib chiqishni nazarda tutadi.

YANGILANAYOTGAN DAVR VA 
ULKAN MARRALAR FALSAFASI:

Munosabat

GLOBAL  INVESTITSIYALAR 
MARKAZI

Bugungi global iqtisodiy raqobat sharoitida 
investitsiyalar har bir mamlakatning barqaror iqtisodiy oʻsishi, yangi ish 

oʻrinlari yaratilishi va texnologik taraqqiyotini taʼminlovchi asosiy omillardan 
biri hisoblanadi. Jahon iqtisodiyotida kapital uchun kurash kuchaygan bir 

paytda Oʻzbekiston oʻzining ochiqlik siyosati va qatʼiy islohotlari bilan nafaqat 
mintaqada, balki xalqaro moliya bozorlarida munosib oʻrin egallashga hamda 

yangi iqtisodiy markazga aylanish sari dadil intilmoqda. 

Bugunning gapi

Davomi 3-betda

Davomi 3-betda

Davomi 2-betda

Unda ilgari surilgan gʻoyalar, xususan, erishilgan ulkan natijalar va 
belgilangan yangi ustuvor vazifalar, “Oʻzbekiston — 2030” strategiyasini qayta 
koʻrib chiqishni taqozo etayotgani haqidagi fikrlar har bir ziyoli va vatanparvar 
inson qalbida aks sado berishi tabiiy.

Mamlakatimizning kelgusi yillardagi taraqqiyotiga daxldor ushbu 
hujjatning keng jamoatchilik muhokamasidan oʻtkazilishi hamda aholining fikr-
mulohazalari asosida takomillashtirilishi demokratik jamiyat qurish yoʻlidagi 
eng oqilona va adolatli yondashuvdir. Zero, xalqning oʻzi islohotlarning ham 
tashabbuskori, ham ijrochisi, ham baholovchisi boʻlishi yangi Oʻzbekiston 
siyosatining oʻzagini tashkil etadi.

MILLAT  KELAJAGI  
O‘ZGARISHLAR  SHABBODASIDA
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Davlatimiz rahbari 22-yanvar kuni Davos 
shahrida Tinchlik kengashi Nizomini imzolash 
marosimida ishtirok etdi.

AQSH Prezidenti Donald Tramp raisligida 

oʻtgan tadbirda Argentina, Armaniston, 
Bahrayn, Bolgariya, Indoneziya, Iordaniya, 
Marokash, Moʻgʻuliston, Ozarbayjon, 
Paragvay, Pokiston, Qatar, Qozogʻiston, 

Saudiya Arabistoni, Turkiya, Vengriya va 
boshqa davlatlar rahbarlari, bosh vazirlari va 
tashqi ishlar vazirlari ham qatnashdi.

Tinchlik kengashining tashkil etilishi 

Oʻzbekiston tashqi siyosatining tinchlikni 
taʼminlash borasidagi tashabbuslari va koʻp 
qirrali hamkorlikni qoʻllab-quvvatlashga 
qaratilgan ustuvor vazifalariga mosdir. Yangi 
tuzilma BMTning Xavfsizlik Kengashi 
rezolyutsiyasi bilan qoʻllab-quvvatlangan 
Gʻazo sektoridagi mojaroni tugatish boʻyicha 
kompleks rejani amalga oshirish doirasida 
shakllantirilmoqda.

Tinchlik kengashi mojaroning keskinlashuv 
xavfini kamaytirish, Gʻazo sektorida iqtisodiy 
va ijtimoiy tiklanish uchun qulay sharoitlar 
yaratishga qaratilgan. Bu farovon iqtisodiyot 
va tinch-osoyishta hayotga ega Yangi Gʻazoni 
barpo etish, istiqbolda Falastin davlatini tuzish 
imkoniyatini vujudga keltirmoqda.

Kengash tarkibidan jahonning turli 
mamlakatlaridan nufuzli va taʼsirga ega 
yetakchilar oʻrin oldi.

Kengash Nizomini imzolab, Oʻzbekiston 
uni taʼsis etgan davlatlardan biriga aylandi. 
Bu mamlakatimizning kengash faoliyatida 
izchil ishtirok etishga hamda barcha taʼsischi 
davlatlar va xalqaro sheriklar bilan yaqin 
hamkorlikda uning vakolatlarini hayotga 
tatbiq etishda amaliy hissa qoʻshishga 
tayyorligini anglatadi.

Tinchlik kengashi Nizomini imzolash 
marosimi doirasida Oʻzbekiston Respublikasi 
Prezidenti Shavkat Mirziyoyev, Ozarbayjon 
Respublikasi Prezidenti Ilhom Aliyev va 
Vengriya Bosh vaziri Viktor Orban oʻrtasida 
muloqot boʻlib oʻtdi.

Yetakchilar doʻstona ruhda oʻzaro 
manfaatli hamkorlikni kengaytirish 
masalalarini muhokama qildilar.

Koʻp tomonlama, shu jumladan,   Turkiy 
davlatlar tashkiloti doirasidagi hamkorlik 
istiqbollariga alohida eʼtibor qaratildi.

Shundan soʻng Oʻzbekiston Prezidenti 
“Blackrock” kompaniyasi direktorlar 
kengashi aʼzosi va katta boshqaruvchi 
direktori Adebayo Ogunlesi bilan uchrashdi.

Ushbu yetakchi kompaniya bilan 
investitsiyaviy hamkorlikning ustuvor 
yoʻnalishlari va ilgari erishilgan kelishuvlarni 
amalga oshirish masalalari muhokama qilindi.

“Blackrock”  kompaniyas in ing 
mamlakatimizdagi ustuvor loyihalarda ishtirok 
etish istiqbollari yuzasidan fikr almashildi.

Kompaniyaning Oʻzbekistondagi bir 
qator korxonalar kapitaliga kirish, qoʻshma 
investitsiya mexanizmlarini ishlab chiqish 
va mamlakat investitsiya muhitini yaxshilash 
uchun xalqaro ekspertizani jalb qilish boʻyicha 
tashabbuslari qoʻllab-quvvatlandi.

Davosdagi tadbirlar doirasida Oʻzbekiston 
Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 
Yevropa tiklanish va taraqqiyot banki prezidenti 
Odil Reno-Basso bilan uchrashuv oʻtkazdi.

Mazkur yetakchi moliya instituti bilan 
strategik sheriklikni yanada chuqurlashtirish 
va hamkorlikni kengaytirishning amaliy 
jihatlari muhokama qilindi.

Bankning mamlakatimiz bilan hamkorligi 
barqaror strategik tusga ega. Oʻzbekiston 

YTTBning mintaqadagi eng yirik hamkori 
boʻlib qolmoqda. Bankning investitsiyalari 
hajmi qariyb 7 milliard dollarga yetdi.

2025-yilda amaliyotlar, shu jumladan, 
xususiy sektorga yoʻnaltirilgan mablagʻlarning 
hajmi 1 milliard dollardan oshdi.

YTTBning “yashil” energiyani 
rivojlantirish, transport infratuzilmasini 
modernizatsiya qilish, ekologik dasturlarni 
amalga oshirish, moliya bozorini isloh 
qilish va tadbirkorlikni rivojlantirishga 
qoʻshayotgan hissasi yuqori baholandi.

Joriy yil uchun hamkorlikning ustuvor 
yoʻnalishlari, jumladan, xususiy sektor va 
infratuzilmani rivojlantirish, temir yoʻl 
transportini raqamli transformatsiya qilish 
hamda boshqa masalalar belgilab olindi.

Ayollar va yoshlarni zamonaviy kasblar va 
biznesga oʻqitish boʻyicha dasturlarni davom 
ettirishga alohida eʼtibor qaratildi.

Davosdagi tadbirlar doirasida Prezident 
Shavkat Mirziyoyev Qozogʻiston 
Prezidenti Qosim-Jomart Toqayev, 
Serbiya Prezidenti Aleksandr Vuchich, 
AQSH savdo vaziri Govard Latnik, Buyuk 
Britaniyaning sobiq Bosh vaziri, Global 
oʻzgarishlar instituti raisi Toni Bler bilan 
ham suhbatlar oʻtkazdi.

Shu bilan Oʻzbekiston Respublikasi 
Prezidenti Shavkat Mirziyoyevning 
Shveysariyaga amaliy tashrifi yakunlandi.

OʻzA

Prezidentimizning 2025-yil 26-dekabr 
kuni Oliy Majlis va Oʻzbekiston xalqiga yoʻllagan tarixiy 

Murojaatnomasi nafaqat oʻtgan davr sarhisobi, balki 
millatimizning kelgusi taqdirini belgilab beruvchi strategik 
yoʻl xaritasi, yangi uygʻonish davrining manifesti sifatida 

jarangladi, desak ayni haqiqatni aytgan boʻlamiz.

HAR BIR MAHALLA XAVFSIZ 
HUDUDGA AYLANADI

BU BORADA YANGIHAYOT TUMANIDA 
QANDAY SAʼY-HARAKATLAR AMALGA 

OSHIRILMOQDA?
Tinchlik – bebaho neʼmat, ulugʻ saodat. Ayniqsa, bugungi notinch 
zamonda bu neʼmatning qadri yanada oshmoqda. Zero, tinchlik bor 
joyda yuksalish, taraqqiyot boʻladi.

Shu bois, mamlakatimizda tinchlik va 
osoyishtalikni taʼminlashning mutlaqo 
yangi mexanizmlarini joriy etish, 
huquqbuzarlikni sodir etishga sabab 
boʻlayotgan ijtimoiy-maishiy muammolarni 
profilaktika choralari tizimi orqali hal qilish 
hamda aholida shaxsiy xavfsizlik hissini 
shakllantirish borasida samarali chora-
tadbirlar koʻrilmoqda.

Bu boradagi ishlar bevosita 
mahalla darajasida tashkil etilayotgani 
jamiyatimizda inson qadrini yuksaltirishga 
yoʻnaltirilgan islohotlardan har bir inson 
bahramand boʻlishini taʼminlashga xizmat 
qilayotir.SAMARADORLIGINING ZAMINI
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Prezidentimiz milliy birlik va siyosiy barqarorlik masalasiga ham 
alohida eʼtibor qaratdi. Fikrlar xilma-xilligi demokratiyaning belgisi ekani, biroq Vatan 

manfaati umumiy mezon boʻlishi kerakligi aytildi.

2026-yil 23-yanvar, 15-son

Tahlil

Islohotlar ostonasi

Natijada mahallalarda jinoyatchilik 
kamaymoqda, tinch-totuvlik muhiti  aholining 
yaratuvchilik, bunyodkorlik salohiyati 
yuksalishiga zamin yaratmoqda. 

Joriy yilning “Mahallani rivojlantirish va 
jamiyatni yuksaltirish yili” deb nomlangani 
ushbu ezgu ishlarga yangicha ruh baxsh 
etmoqda. Zero, mahalla milliy urf-odat va 
anʼanalarimiz beshigi, odamlarni oʻzaro bir-
biri bilan uygʻun, bahamjihat yashashga 
oʻrgatadigan, inson ong-tafakkuriga vatan deb 
atalmish ulugʻvor tuygʻuni jo etadigan betakror 
maskandir. Shu bois, mahalla institutiga milliy 
davlatchiligimizning asosiy quyi boʻgʻini 
sifatida qaralib, uning jamiyat boshqaruvidagi 
oʻrni va rolini kuchaytirish borasida keng 
koʻlamli va puxta oʻylangan islohotlar amalga 
oshirilmoqda.

Prezidentimiz Oliy Majlis va xalqimizga 
yoʻllagan Murojaatnomasida bu yoʻnalish 
boʻyicha istiqboldagi vazifalarga toʻxtalib, 
mahalla infratuzilmasini tubdan yaxshilash orqali 
mamlakatimizni har tomonlama rivojlantirish, 
uning qiyofasini yanada goʻzal va obod qilish 
borasidagi ishlar izchil davom ettirilishini 
alohida taʼkidladi. Xususan, 2026-yilda amalga 
oshiriladigan dasturning birinchi ustuvor 
yoʻnalishi mahalla infratuzilmasini yanada 
yaxshilash, ularga yangi Oʻzbekiston qiyofasini 
olib kirishdan iborat boʻladi.

Mahallalarda xavfsiz muhit yaratish 
va jinoyatchilikning oldini olish masalasi 
davlatimiz siyosatining muhim qismi sifatida 
belgilanib, soʻnggi yillarda bu yoʻnalishdagi 
ishlarni tashkil etishda oʻziga xos tizim 
yaratildi. Jumladan, Prezidentimizning 2025-
yil 3-yanvardagi “2025-yilda respublika 
mahallalarida xavfsiz muhitni yaratish va 
huquqbuzarliklarning barvaqt oldini olish tizimi 
samaradorligini yanada oshirish boʻyicha chora-
tadbirlar toʻgʻrisida”gi qarori ijrosini taʼminlash 
yuzasidan Yangihayot tumanida ham muayyan 
ishlar qilindi. 

Xususan, savdo, maishiy xizmat koʻrsatish 
shoxobchalari, jamoat joylari xatlovdan 
oʻtkazilib, ular atrofida xavfsizlikni taʼminlash 
maqsadida tashvish tugmalari oʻrnatildi va texnik 
qoʻriqlash markazlariga ulandi. Kriminogen 
vaziyat ogʻir mahallalardagi fuqarolar bandligini 
taʼminlash, ijtimoiy koʻmakka muhtoj aholini 
qoʻllab-quvvatlashga alohida eʼtibor qaratildi. 
Natijada qariyb 1,5 ming kishi ishli boʻldi, 
ijtimoiy koʻmakka muhtoj 1700 dan koʻproq 

Murojaatnomaning eng muhim jihati 
shundaki, u xolis tahlilga asoslangan. 
Davlatimiz rahbari iqtisodiy xavflar, geosiyosiy 
keskinlik, ijtimoiy tengsizlik kabi murakkab 
masalalarni roʻy-rost aytdi. Chunki haqiqiy 
islohot muammoni tan olishdan boshlanadi. 
Bu yondashuv davlat boshqaruvida ochiqlik 

NATIJA  UCHUN  ISHLASH  FURSATI 
Prezidentimizning parlament hamda yurtdoshlarimizga 
yoʻllagan Murojaatnomasi navbatdagi siyosiy nutq yoki hisobot 
emas, balki davlat taraqqiyotini boshqarishning mutlaqo yangi 
formatidir. Zero, davlatning kelgusi harakati, jamiyat bilan 
munosabati va siyosiy masʼuliyatini ochiq belgilab bergan 
konseptual hujjat sifatida maydonga chiqdi. Shu maʼnoda, u 
islohotlarning maqsadi, yoʻnalishi va ijro mexanizmlarini yaxlit 
tizimga solgan strategik yoʻl xaritasidir.

Gulnora MAʼRUFOVA,
Oliy Majlis Senati aʼzosi

va masʼuliyatning yangi standartlarini belgilab 
berdi.

Mazkur hujjat markazida davlat va jamiyat 
oʻrtasidagi yangi ijtimoiy shartnoma turadi. 
Davlat xalq uchun ishlashi shart degan fikr 
deklaratsiya emas, amaliy siyosat sifatida ilgari 
surildi. Soʻnggi toʻqqiz yilda 8,5 milliondan 

ortiq fuqaro kambagʻallikdan chiqarilgani, 
kambagʻallik darajasi qariyb ikki barobar 
qisqargani bu siyosatning real natijasidir. Mazkur 
yutuqlar markazdan turib boshqarish hisobiga 
emas, balki mahalla instituti orqali taʼminlandi. 
Umuman, mahalla ijtimoiy siyosatning asosiy 
boʻgʻiniga aylandi. 2026-yilning “Mahallani 
rivojlantirish va jamiyatni yuksaltirish yili” 
deb eʼlon qilinishi davlat boshqaruvi falsafasi 
oʻzgarganini yaqqol koʻrsatadi. Islohot insonga 
yaqinlashdi, uning kundalik hayotida sezila 
boshladi.

Iqtisodiy sohada Murojaatnoma sifat 
jihatidan yangi yondashuvni belgilab berdi. 
Oʻsishning oʻzi yetarli emasligi, sifatli va 
barqaror oʻsish zarurligi ochiq taʼkidlandi. Shu 

bois, texnologik va innovatsion rivojlanish 
modeli tanlandi. 2030-yilgacha iqtisodiyot 
hajmini 240 milliard dollardan oshirish vazifasi 
qoʻyildi. Bu maqsad inson kapitaliga, ilm-fanga, 
texnologiya va raqamli iqtisodiyotga tayanadi. 
Masalan, energiya samaradorligining 13 foiz 
oshirilishi bir yilda 1 milliard dollar qoʻshilgan 
qiymat berdi. Bu raqam islohotlar toʻgʻri 
yoʻnalishda ekanini koʻrsatadi.

Yoshlar masalasi alohida strategik 
ahamiyat kasb etdi. Har yili mehnat bozoriga 
1 milliondan ortiq yigit-qiz kirib kelayotgan 
bir paytda yoshlar masalasi faqat ijtimoiy 
emas, balki siyosiy va iqtisodiy barqarorlik 
masalasiga aylanmoqda. Shuning uchun yoshlar 

tadbirkorligiga 43 trillion soʻm yoʻnaltirilishi, 
startaplar va AT loyihalarini qoʻllab-quvvatlash, 
sunʼiy intellekt va raqamli texnologiyalarga 
sarmoya kiritish davlatning yoshlarga ishonchi 
va eʼtibori yuqori ekanini anglatadi. Binobarin, 
yoshlarga islohotlarning obyekti emas, balki 
asosiy drayveri sifatida qaralmoqda.

Siyosiy partiyalar uchun ham aniq xulosalar 
bildirildi. Partiya faqat saylov oldidan 
faollashadigan tuzilma boʻlmasligi kerak, 
islohotlarning ijtimoiy tayanchi, jamoatchilik 
nazoratining faol ishtirokchisi boʻlishi shart. 
Qonunchilik tashabbusi, parlament nazorati, 
joylardagi muammolarni yuqori darajaga 
olib chiqish partiyalarning amaliy qiymatini 

belgilaydigan mezonlardir. Agar partiyalar 
bu vazifalarni bajarmasa, ularga jamiyatdagi 
ishonch pasayadi.

Prezidentimiz milliy birlik va siyosiy 
barqarorlik masalasiga ham alohida eʼtibor 
qaratdi. Fikrlar xilma-xilligi demokratiyaning 
belgisi ekani, biroq Vatan manfaati umumiy 
mezon boʻlishi kerakligi aytildi. Mahalla 
bu umumiylikni saqlab turadigan institutdir. 
Ijtimoiy soʻrovlarga koʻra, aholining 90 foizi 
oʻzini mahalla jamoasining bir qismi deb his 
qilishi jamiyat barqarorligining mustahkam 
ijtimoiy poydevorga ega ekanini koʻrsatadi.

Murojaatnomaning yana bir muhim jihati, 
davlat boshqaruvida natijadorlik mezonlarining 
keskin kuchaytirilganidir. Ilgari qaror qabul 
qilishning oʻzi natija hisoblangan boʻlsa, 
endi qarorning ijrosi, joylarda qanday samara 
bergani asosiy baholash mezoniga aylanmoqda. 
Prezidentimiz hisobot uchun emas, natija uchun 
ishlash davri boshlanganini taʼkidladi. Bu esa 
butun boshqaruv tizimida fikrlash va ishlash 
tarzimizni oʻzgartirishni talab qiladi.

Ayniqsa, parlament vakillik organlari 
oldidagi vazifalar mutlaqo yangicha mazmun 
kasb etmoqda. Endi deputat va senatorlar 
faqat qonun qabul qiluvchi emas, balki 
islohotlarning amalga oshishini nazorat 
qiluvchi siyosiy institut sifatida maydonga 
chiqmoqda. Murojaatnomada parlament 
nazoratini kuchaytirish, ijro hokimiyati 
faoliyatiga xolis baho berish, mansabdor 
shaxslarning javobgarligini oshirish belgilandi. 
Bu — davlat hokimiyati tarmoqlari oʻrtasidagi 
muvozanatni mustahkamlashga qaratilgan 
tizimli yondashuv.

Ijtimoiy sohada ham yangi ustuvor 
yoʻnalishlar belgilab berildi. Davlatning ijtimoiy 
majburiyati koʻlami kengaymoqda. Bu ijtimoiy 
boqimandalikni emas, insonning oʻz salohiyatini 
roʻyobga chiqarishini qoʻllab-quvvatlashga 
qaratilgan. Kambagʻallikni qisqartirish siyosati 
nafaqat moddiy yordam, balki taʼlim, kasbga 
oʻqitish, tadbirkorlikka jalb etish orqali amalga 
oshirilmoqda. Bu yondashuv ijtimoiy adolat va 
iqtisodiy samaradorlik oʻrtasidagi muvozanatni 
taʼminlaydi.

Taʼlim sohasiga eʼtibor ham 
Murojaatnomaning strategik mohiyatini ochib 
berdi. Taʼlim xarajat emas, balki investitsiya 
ekani qatʼiy belgilab qoʻyildi. Maktabgacha 
taʼlim qamrovi kengayishi, oliy taʼlimga kirish 
imkoniyatlari oshishi, zamonaviy kasblarga 
yoʻnaltirilgan oʻquv dasturlari joriy etilishi inson 
kapitali sifatini oshirishga xizmat qilmoqda. 

Chunki raqobatbardosh iqtisodiyot faqat bilimli 
va kreativ fikrli avlod orqali shakllanadi.

Tibbiyot sohasidagi islohotlar ham inson 
manfaatiga qaratilgan. Birlamchi tibbiy xizmatni 
kuchaytirish, profilaktikaga eʼtiborni oshirish, 
tibbiy xizmatlarni aholiga yanada yaqinlashtirish 
orqali sogʻlom jamiyatni shakllantirish maqsad 
qilingan. Bu yondashuv davlat xarajatini 
optimallashtirish bilan birga aholining hayoti 
sifatiga bevosita taʼsir koʻrsatadi.

Murojaatnomada tashqi siyosatdagi 
ustuvor yoʻnalishlar ham aniq belgilab berildi. 
Oʻzbekiston ochiq, pragmatik va muvozanatli 
tashqi siyosat yuritmoqda. Hech bir blokka 
qaram boʻlmay, milliy manfaatlardan kelib 
chiqqan holda hamkorlik qilish tamoyili 
ustuvor. Bu siyosat xalqaro maydonda mamlakat 
nufuzini, investitsiya jozibadorligini oshirdi va 
iqtisodiy oʻsish uchun yangi imkoniyatlar ochdi.

Xususan, xalqaro moliyaviy institutlar bilan 
hamkorlik, suveren reytingning yaxshilanishi 
davlat moliyasiga ishonchni mustahkamladi. Bu 
esa uzoq muddatli investitsiyalarni jalb qilish, 
infratuzilmaviy loyihalarni amalga oshirish 
uchun mustahkam zamin hozirlamoqda.

Qonun ustuvorligi va sud-huquq islohotlari 
ham alohida oʻrin tutdi. Adolatli sud tizimisiz 
iqtisodiy taraqqiyot ham, ijtimoiy barqarorlik 
ham boʻlmasligi qayd etildi. Fuqarolarning 
huquq va erkinliklarini himoya qilish, 
tadbirkorlik subyektlari uchun huquqiy 
kafolatlarni mustahkamlash davlatning ustuvor 
vazifasi sifatida belgilandi. Bu esa jamiyatda 
adolat hissini kuchaytiradi.

Murojaatnomaning umumiy ruhi bir fikrga 
borib taqaladi: davlat islohot oʻtkazadigan 
subyekt, jamiyat esa faol ishtirokchi boʻlishi 
kerak. Agar jamiyat faol boʻlmasa, eng toʻgʻri 
strategiya ham ishlamaydi. Shuning uchun 
jamoatchilik nazorati, fuqarolik jamiyati 
institutlari, ommaviy axborot vositalari rolini 
oshirish zarurligi taʼkidlandi.

Shu maʼnoda, Murojaatnoma har birimiz 
uchun siyosiy chaqiriqdir. Senator uchun 
qonun ijodkorligi va nazoratda masʼuliyatni 
oshirish, partiya vakillari uchun jamiyat bilan 
ishlash, real muammolarni hal qilish, yoshlar 
uchun oʻz taqdiri va mamlakat kelajagi uchun 
javobgarlikni his qilish chaqirigʻi.

Agar biz Murojaatnomani faqat muhokama 
qilsak, u oʻz ahamiyatini yoʻqotadi. Hayotga 
tatbiq etsak, yangi Oʻzbekiston taraqqiyotining 
haqiqiy strategik yoʻl xaritasiga aylanadi. Ana 
shu tanlov bugun har birimizning oldimizda 
turibdi.

HAR BIR MAHALLA XAVFSIZ HUDUDGA AYLANADI
BU BORADA YANGIHAYOT TUMANIDA QANDAY 
SAʼY-HARAKATLAR AMALGA OSHIRILMOQDA?

Alisher HOTAMOV,
Toshkent shahar Yangihayot 
tumani hokimi oʻrinbosari

xotin-qizning muammosi hal etildi. Tazyiq va 
zoʻravonlikka uchragan 180 xotin-qizga himoya 
orderi berildi.

Maktablarda oʻtkazilgan “Davomat”, 
“Oʻquvchi”, “Oʻsmir” tadbirlari davomida 
ijtimoiy koʻmakka muhtoj oilalar farzandlarining 
muammolarini hal qilishga koʻmaklashildi. 
Oʻquvchilarning muammolarini joyida hal qilish 
boʻyicha har oyda tuman tashkilotlari rahbarlari 
ishtirokida “Rahbar va yoshlar uchrashuvlari” 
oʻtkazildi. “Ogʻir toifa”dagi yoshlarning 120 nafari 
kasb-hunarga, 267 nafari chet tillarga oʻqitildi, 
298 nafarining bandligi taʼminlandi. Yoshlarning 
hayotda munosib oʻrin egallashiga koʻmaklashish, 
huquqiy ongi va madaniyatini oshirish boʻyicha 
yuzdan koʻproq tadbir oʻtkazildi.

Mehnat migratsiyasidan qaytib kelgan 155 
fuqaro bilan vakolatli idoralar, sohaviy xizmatlar 
va “mahalla yettiligi” hamkorlikda manzilli 
ishlar olib bordi. Xorijga ishga ketadigan yoshlar 
orasida rasmiy migratsiya tashkilotlari xizmatidan 
foydalanish targʻib etilyapti.

“Xavfsiz mahalla” tamoyilini joriy etish, 
jamoat tartibini saqlash, kriminogen vaziyat 
barqarorligi hamda xavfsizlikni taʼminlash 
maqsadida  aholi gavjum joylar, koʻchalar, koʻp 
qavatli uylarning hovlilari, mahallalarning kirish-
chiqish joylariga kuzatuv kameralari oʻrnatildi. 
Shuningdek, maktab va maktabgacha taʼlim 
tashkilotlarining kirish-chiqish joylari hamda 
sport maydonchalarida ham zamonaviy kuzatuv 
vositalari qoʻyildi. 

Jamoat tartibini saqlashda davlat organlari, 
keng jamoatchilik va fuqarolar bilan hamkorlik 
samarali kechmoqda. Aholining firibgarlik 
jinoyatlari qurboniga aylanishining oldini 
olish maqsadida 500 ga yaqin profilaktik 
tadbir oʻtkazildi. Aholida kibermadaniyatni 
shakllantirish hamda ushbu sohada sodir 
etilayotgan jinoyatlarning oldini olish maqsadida 
targʻibot ishlari olib borildi.

Oila-turmush doirasida ellikka yaqin nizoli 
masala koʻrib chiqilib, muhokama qilindi. Shu 
asosda notinch oilalardagi muhit yaxshilanib, 
ajralib ketish arafasida turgan bir qancha oila 
yarashtirildi. Tabiiyki, bu nafaqat bir oila, balki 
butun millat taqdiriga daxldor katta yutuqdir. 
Zero, oila tinch boʻlsa, uning bagʻrida yoshlar 
bekamu koʻst kamolga yetadi. Bu baxtiyorlik 
muhiti mahalla va jamiyatda osoyishtalik qaror 
topishiga zamin yaratadi.

Oʻtgan yili mahallalarda xavfsiz muhit 
yaratish, huquqbuzarliklarning oldini olish 

boʻyicha qilingan ishlar bu borada mamlakatimiz 
boʻylab muhim natijalarga zamin boʻldi. 
Xususan, yurtimizda jinoyatchilik 1,5 barobar 
kamaydi. Tumanimiz bu borada Toshkent 
shahrida yetakchi oʻrinlarni egallagani bejiz 
emas.

Endilikda bu jabhadagi ishlar izchil davom 
ettirilib, yaxlit va manzilli ishlash tizimiga 
oʻtiladi. Davlatimiz rahbarining 2026-yil 
5-yanvardagi “Respublika mahallalarida 
xavfsiz muhitni yaratish yoʻnalishida yaxlit 
manzilli ishlash tizimini joriy etishga qaratilgan 
qoʻshimcha chora-tadbirlar toʻgʻrisida”gi qarori 
bu borada muhim dasturilamal boʻlmoqda. 

Hujjatga muvofiq, har bir mahallada 
kriminogen vaziyatga salbiy taʼsir etuvchi 
omillar bilan ishlashning mahallalar kesimida har 
choraklik manzilli chora-tadbirlari belgilanadi. 
Aholining ijtimoiy-maishiy muammolarini hal 
etish orqali oldini olish mumkin boʻlgan har 
bir jinoyat boʻyicha mahalliy hokimliklarning 
masʼuliyatini oshirish, ijtimoiy profilaktika 
subyektlari tomonidan bajarilgan tadbirlar 
samaradorligi yuzasidan qatʼiy soʻrov tizimi 
yoʻlga qoʻyiladi.

Endilikda huquqbuzarliklarning oldini olish 
faqat huquq-tartibot idoralarining emas, balki 
butun jamiyatning ishiga aylantiriladi. Shu 
maqsadda yaxlit va manzilli tizim joriy etilib, 
har bir mahallada jinoyatchilik holati, aholining 
ijtimoiy muammolari, xavf guruhlari boʻyicha 
alohida tahlil yuritish yoʻlga qoʻyiladi. Ana 
shunday muhim vazifalarni oʻz vaqtida bajarish 
va mahallalarda jinoyatchilikning barvaqt 
oldini olish boʻyicha samarali tizimni yoʻlga 
qoʻyishga qaratilgan manzilli ishlarni tashkil 
etish maqsadida hududlar masʼul rahbarlar va 
muassasalarga nomma-nom biriktiriladi.

Shuningdek, oila-turmush munosabatlari 
doirasida hamda ayollar va yoshlar tomonidan 
sodir etiladigan jinoyatlarni “ilmiy xulosa — 
tavsiya — natija” tamoyili asosida joylarga 
chiqqan holda maqsadli ilmiy-amaliy oʻrganish 
orqali samarali tashkiliy-huquqiy choralar 
belgilanadi. Mahallalardagi jamoat joylarida 
huquqbuzarliklarning barvaqt oldini olish 
yoʻnalishiga zamonaviy axborot-kommunikatsiya 
va sunʼiy intellekt texnologiyalari, ijtimoiy 
profilaktikaga masʼul idoralar va muassasalar 
tomonidan koʻrilayotgan choralarning 

samaradorligi ustidan elektron nazorat tizimi keng 
joriy etiladi. Bunga misol tariqasida tumanlarda 
tashkil etiladigan situatsion markazlarni keltirish 
mumkin.   

Yana bir muhim masala, idoralararo 
hamkorlik hisoblanadi. Ayni paytda bu jabhada 
hamkorlik amalda yoʻlga qoʻyilgan, ammo 
koʻproq tavsiyaviy xarakterda edi. Endi tizimli 
va aniq vazifalar belgilanib, ichki ishlar organlari, 
prokuratura, taʼlim, sogʻliqni saqlash, bandlik 
va mahalla tizimlari bir zanjirga ulanadi. Zero, 
jamoat tartibini saqlashda har bir masalaning 
oʻz vaqtida yechilishi uchun oʻzaro hamkorlik 
nihoyatda muhim.

Qilingan ishlarning nazorat va hisobotini 
yuritish masalasi ham yangicha yondashuv talab 
etadi. Bu borada “natija boʻlmasa, javobgarlik 
bor” tamoyili qatʼiy joriy etilib, bajarilgan ishlar 
tahlili, reytingi, hisoboti tizimli yuritiladi. Past 
natija koʻrsatgan rahbarlarga intizomiy choralar 
koʻrilishi koʻzda tutiladi.

Huquqbuzarliklar profilaktikasi boʻyicha 
yondashuvni oʻzgartirish ham muhim talablardan 
biri. Bu borada xavfni oldindan aniqlash va 
muammo kelib chiqmasidan oldin yechish 
tamoyilini yoʻlga qoʻyish ayni muddao. Buning 
uchun reaktivdan proaktiv tizimga oʻtib ishlash 
bugungi davrning muhim talabidir. 

Jamiyatimizda ijtimoiy-maʼnaviy 
muhit barqarorligini taʼminlashda iqtisodiy 
loyihalarning samarasi katta. Misol uchun, 
yashirin iqtisodiyotni bartaraf etish orqali 
hududlarning ijtimoiy-iqtisodiy koʻrsatkichlarini 
yanada yaxshilashga erishish mumkin. Bu esa 
yangi ish oʻrinlari koʻpayishiga zamin yaratadi. 
“Soya”da faoliyat yuritayotgan tadbirkorlarni 
yuzaga chiqarish orqali ushbu korxonalarda 
ishlayotgan ishchilarning davlat tomonidan 
yaratilgan ijtimoiy-iqtisodiy imtiyozlardan 
foydalanish imkoniyati kengayadi. Bularning 
barchasi, avvalo, inson manfaatiga, ishchi  va 
xodimlarning qonuniy huquqlarini taʼminlashga 
xizmat qiladi. 

Shu bois, tumanimizni yashirin iqtisodiyotni 
qisqartirish boʻyicha namunali hududga 
aylantirishni ustuvor vazifalardan biri etib 
belgilaganmiz. Mutaxassislarning bu sohada 
oʻtkazgan tahlillari koʻrsatyaptiki, agar bu 
jabhadagi ishlar manzilli tashkil etilsa, byudjetga 
qoʻshimcha 34,3 milliard soʻm soliq tushumi 
boʻladi. Tabiiyki, bu mablagʻ, avvalo, hudud 
infratuzilmasi yaxshilanishi, aholi farovonligi 
oshishiga zamin yaratadi. Shu maqsadda tegishli 
chora-tadbirlarni oʻz vaqtida amalga oshirish 
maqsadida topshiriqlar ijrosi doimiy monitoring 
qilib boriladi. 

Bu chora-tadbirlar mahallalarni rivojlantirish 
boʻyicha kompleks yondashuvlarni joriy etish 
va amalga oshirish, joylarda aholini qiynayotgan 
muammolarni oʻz vaqtida aniqlash va oqilona 
yechim topish, har bir yurtdoshimiz  islohotlar 
natijasini kundalik hayotida yanada koʻproq his 
qilishi uchun zarur sharoitlarni yaratishda samara 
beradi. Mahallada boshlangan bunday ulkan 
evrilishlar har bir soha, har bir yoʻnalishda yangi 
yutuqlarga zamin hozirlaydi, oldimizga qoʻyilgan 
ezgu maqsad — obod, erkin, farovon yangi 
Oʻzbekistonni barpo etishda poydevor boʻladi.

2030-YILGACHA IQTISODIYOT HAJMINI 
240 MILLIARD DOLLARDAN OSHIRISH VAZIFASI 
QOʻYILDI. BU MAQSAD INSON KAPITALIGA, ILM-FANGA, 
TEXNOLOGIYA VA RAQAMLI IQTISODIYOTGA TAYANADI. 
MASALAN, ENERGIYA SAMARADORLIGINING 13 FOIZ 
OSHIRILISHI BIR YILDA 1 MILLIARD DOLLAR QOʻSHILGAN 
QIYMAT BERDI.

Boshlanishi 1-betda

“XAVFSIZ MAHALLA” TAMOYILINI 
JORIY ETISH, JAMOAT TARTIBINI SAQLASH, KRIMINOGEN 
VAZIYAT BARQARORLIGI HAMDA XAVFSIZLIKNI 
TAʼMINLASH MAQSADIDA  AHOLI GAVJUM JOYLAR, 
KOʻCHALAR, KOʻP QAVATLI UYLARNING HOVLILARI, 
MAHALLALARNING KIRISH-CHIQISH JOYLARIGA KUZATUV 
KAMERALARI OʻRNATILDI.

YANGI O‘ZBEKISTON
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Qayd etish kerakki, strategiyada belgilangan 
maqsadlarning jadal amalga oshirilishi natijasida 
ilgari 2030-yilgacha 160 milliard dollarga 
yetkazish rejalashtirilgan yalpi ichki mahsulot 
hajmiga 2026-yilning oʻzidayoq erishish 
imkoniyati yaratildi. Endilikda oldimizga yangi 
va yanada yuksak marra qoʻyilib, kelgusi besh 
yilda iqtisodiyotimiz hajmini 240 milliard 
dollardan oshirish vazifasi belgilanmoqda. Bu esa 
Oʻzbekistonning yaqin yillarda daromadi oʻrtadan 
yuqori boʻlgan mamlakatlar qatoriga qoʻshilishini 
anglatadi. 

Yangilanayotgan strategiyada investitsiyalar-
ni jalb qilishda faqat hajm emas, balki ularning 
iqtisodiyot tarmoqlari uchun samaradorligi, 
innovatsionligi va qoʻshilgan qiymat yaratish 
salohiyatiga alohida eʼtibor qaratilmoqda. Shu 

Darhaqiqat, 2023-yilda qabul qilingan mazkur 
dasturiy hujjat barcha soha va tarmoqlarda ulkan 
natijalarga zamin boʻlib kelayotganini inkor etib 
boʻlmaydi. Raqamlar shunchaki quruq statistika 
emas, ular ortida millionlab insonlar taqdiri, 
xalqimizning fidokorona mehnati va davlat 
rahbarining qatʼiy siyosiy irodasi mujassam. 
Keling, birgina iqtisodiy koʻrsatkichlarga eʼtibor 
qarataylik: kambagʻallik darajasi 11 foizdan 
6,8 foizga, ishsizlik esa 6,8 foizdan 4,9 foizga 
tushirilishi shunchaki foizlar oʻzgarishi emas, 
balki yuz minglab oilalarga kirib borgan baraka, 
dasturxonlardagi toʻkinlik va kelajakka ishonchning 
mustahkamlanishidir. Yalpi ichki mahsulot hajmi 
103 milliard dollardan 145 milliard dollarga yetishi 
esa mamlakatimiz iqtisodiy qudratining sezilarli 
yuksalganini, Oʻzbekistonning jahon iqtisodiy 
arenasida oʻz oʻrniga ega boʻlib borayotganini 
yaqqol namoyon etadi.

Eksport hajmi 25 milliard dollardan 33,4 
milliard dollarga, xorijiy investitsiya miqdori 17 
milliard dollardan 43 milliard dollarga oshishi 
dunyo hamjamiyatining Oʻzbekistonga ishonchi 
ortib borayotganidan dalolat. Investitsiya 
ishonch kapitalidir. Xorijiy hamkorlarimiz 
yurtimizdagi barqarorlik, ochiqlik va 
shaffoflik siyosatiga ishonib, oʻz mablagʻini 
kiritayotgani quvonarli hol. Shuningdek, xorijlik 
sayyohlar sonining 6,6 milliondan 8,6 million 
nafarga yetishi 2017-yildan buyon turizmni 
rivojlantirish, boy madaniy merosimiz va turizm 
salohiyatining dunyo boʻylab keng targʻib etish 
boʻyicha yuritilayotgan siyosat samarasidir.

Ijtimoiy sohadagi oʻzgarishlar, xususan, 
taʼlim tizimidagi islohotlar alohida eʼtirofga 

YANGILANAYOTGAN DAVR VA 
ULKAN MARRALAR FALSAFASI: 

loyiq. Maktabgacha taʼlim qamrovining 72 
foizdan 78 foizga, oliy taʼlim qamrovining esa 
42 foizga yetkazilishi kelajak avlod kamoloti 
uchun qoʻyilgan mustahkam poydevor 
hisoblanadi. Zero, faqat maʼrifatli jamiyatgina 
yuksak taraqqiyotga erisha oladi. Oʻzbekiston 
bilan diplomatik munosabatlar oʻrnatgan 
davlatlar sonining 144 tadan 164 taga yetishi 
mamlakatimizning xalqaro maydondagi nufuzi 
va obroʻ-eʼtibori tobora ortib borayotganini 
koʻrsatadi. Shubhasiz, bu raqamlar har birimizga 
gʻurur va iftixor bagʻishlaydi.

Murojaatnomada keltirilgan yana bir 
muhim jihat borki, u kishini chuqur mushohada 
qilishga undaydi. Ikki yil avval 2030-yilgacha 
yalpi ichki mahsulotimiz hajmini 160 milliard 
dollarga yetkazish maqsadi qoʻyilgan edi. 
Biroq bugungi shiddatli rivojlanish surʼatlari 
bu marraga 2026-yilning oʻzidayoq erishilishi 
kutilayotganini koʻrsatmoqda. Bu yurtimizda 
yuritilayotgan oqilona siyosat hamda xalqimiz 
bunyodkorlik salohiyatining yorqin nishonasidir. 
Endilikda kelgusi besh yilda iqtisodiyotimiz 
hajmini 240 milliard dollardan oshirish 
imkoniyati mavjudligi taʼkidlanmoqda. Ushbu 
ulkan marra barcha sohalar boʻyicha yangicha 
yondashuvni, yanada yuksak masʼuliyat va 
safarbarlikni talab etishi tabiiydir.

Demografik jarayonlar ham strategik 
rejalarni qayta koʻrib chiqishni taqozo etayotgan 
omillardan biri sanaladi. 2023-yilda aholimiz 
soni 36,7 million nafarni tashkil qilgan boʻlsa, 
2030-yilga borib 41 millionga yetishi prognoz 

qilinmoqda. Aholi sonining oʻsishi katta neʼmat, 
ayni paytda ulkan masʼuliyat hamdir. Yangi 
tugʻilgan har bir chaqaloq ertaga bogʻcha, 
maktab, oliy oʻquv yurti, ish oʻrni va munosib 
turmush sharoitiga ehtiyoj sezadi. Shu bois, yangi 
maqsadlarni aynan shu oʻsishni inobatga olgan 
holda belgilash bugungi kunning eng muhim va 
dolzarb talabidir. Biz nafaqat bugungi kun, balki 
kelajak avlodlar oldidagi masʼuliyatimizni ham 
chuqur his etmogʻimiz lozim.

Yaratilayotgan  imkoniyatlar va 
erishilayotgan yutuqlar oʻz-oʻzidan boʻlayotgani 
yoʻq. Ularning zamirida tinimsiz izlanishlar, 

xalq dardini his qilishdek yuksak insoniy 
fazilatlar yotibdi. 

“Oʻzbekiston — 2030” strategiyasining 
takomillashtirilgan loyihasi ishlab chiqilib, 
uzbekistan2030.uz hamda regulation.gov.uz 
platformalarida jamoatchilik muhokamasiga 
qoʻyildi. Bu platformalar fuqarolarga oʻz 
yurtining kelajagiga daxldorlik hissini 
tuyish, taklif va mulohazalarini bildirish 
imkonini beradi. Zero, vatan ravnaqi uchun 
qaygʻurish, uning ertangi kuniga hissa qoʻshish 
barchamizning fuqarolik burchimiz va insoniy 
vazifamizdir.

Ziyoli sifatida aytishim mumkinki, har 
qanday buyuk asar muallif va kitobxon 
oʻrtasidagi muloqot mahsulidir. Xuddi shunday, 
buyuk davlat ham rahbar va xalq oʻrtasidagi 
oʻzaro ishonch, hamjihatlik va hamkorlik 
asosida bunyod etiladi. Bugun biz guvohi 
boʻlayotgan jarayonlar, yaʼni strategiyaning 
xalq muhokamasiga qoʻyilishi millat va davlat 
oʻrtasidagi oʻziga xos ijtimoiy shartnomaning 
yangilanishi, maqsadlar mushtarakligining 
ifodasidir. Xalqimizning donishmandligi, uzoqni 
koʻra bilish salohiyati ushbu hujjatning yanada 
mukammal, hayotiy va xalqchil boʻlishiga 
xizmat qilishi shubhasiz.

Yangi tahrirdagi strategiyada inson qadri, 
uning huquq va manfaatlari, farovon turmushi 
bosh mezon sifatida belgilangani quvonarlidir. 
Iqtisodiy oʻsish raqamlari ortida inson 
omili, uning baxtu saodati turishi lozimligi 
tamoyili ushbu hujjatning ruhiga singdirilgan. 
Kambagʻallikni yanada qisqartirish, taʼlim va 

tibbiyot sifatini oshirish, ekologik barqarorlikni 
taʼminlash, adolatli jamiyat qurish kabi vazifalar 
strategiyaning asosiy yoʻnalishlari sifatida 
belgilangani xalqimizning koʻnglidagi gaplar 
boʻldi, desak mubolagʻa boʻlmaydi.

Bugungi davrda jahon tartiboti oʻzgara 
boshlagan,  qudratli davlatlar orasida turli 
ziddiyat va ochiq kelishmovchiliklar avj olgan 
bir paytda Oʻzbekistonning tinchliksevar, ochiq 
tashqi siyosati hamda ichki barqarorligi tahsinga 
loyiq noyob hodisadir. Aynan shu barqarorlik 
omili tufayli biz uzoqni koʻzlagan strategik 
rejalarni nafaqat tuzish, balki ularni muddatidan 
avval roʻyobga chiqarish, dadil qadamlar 
tashlash imkoniyatiga ega boʻlmoqdamiz.

“Oʻzbekiston — 2030” strategiyasining 
yangilanishi jarayonida maʼnaviy-maʼrifiy 
jabhalarga, xususan, milliy oʻzlikni anglash 
va qadriyatlarni asrab-avaylash masalalariga 
yanada chuqurroq urgʻu berilishi ayni 
muddaodir. Negaki moddiy farovonlik qanchalik 
yuksalmasin, agar maʼnaviyat oqsasa, jamiyatda 
toʻldirib boʻlmas boʻshliq paydo boʻlishi 
muqarrar. Shu bois, yangi tahrirdagi hujjatda 
moddiyat va maʼnaviyat uygʻunligi, inson 
kapitalini rivojlantirish masalasi islohotlarning 
“qizil ipi” boʻlib oʻtishi shart.

Mamlakatimizda Uchinchi Renessans 
poydevori yaratilayotgan ayni damlarda 
har bir soha vakili, xususan, biz, ziyolilar 
oʻzimizga “Men vatanim rivoji uchun bugun 
nima qildim?” degan savolni qayta va qayta 
berishimiz joiz. Strategiyani takomillashtirish 
boʻyicha jamoatchilik muhokamalari shunchaki 

rasmiyatchilik uchun emas, balki har bir 
fuqaroning mamlakat taqdiriga daxldorlik 
hissini oshirish, xalqning aql-zakovati va 
bunyodkorlik salohiyatini yagona maqsad 
sari safarbar etish uchun xizmat qiladi. Jadid 
bobolarimizning “Tilda, fikrda, ishda birlik” 
degan oʻlmas gʻoyalari bugungi kunda yangicha 
maʼno va mazmun kasb etib, islohotlarimizning 
harakatlantiruvchi kuchiga aylanib bormoqda. 
Bizning oldimizda turgan vazifa nafaqat 
iqtisodiy koʻrsatkichlarni oshirish, balki 
dunyo hamjamiyatida Oʻzbekistonning yangi, 
zamonaviy va intellektual salohiyatga boy 
qiyofasini yaratishdan iboratdir.

Shuningdek, globallashuv jarayonlari 
shiddatli tus olgan, axborot oqimi tezlashgan 
bugungi zamonda yoshlarimizni milliy va 
umuminsoniy qadriyatlar ruhida tarbiyalash, 
zamonaviy ilm-fan va texnologiyalar sirlaridan 
voqif etish masalasi muhim ahamiyatga ega. 
Chunki 2030-yilga borib aynan bugungi yoshlar 
mamlakatimiz taraqqiyotining lokomotiviga, 
hal qiluvchi kuchiga aylanadi. Ularning 
bilimi, dunyoqarashi va vatanparvarligi 
strategiyamizda belgilangan yuksak marralarga 
erishishning asosiy garovi boʻladi. Shu 
maʼnoda, strategiyaning qayta koʻrib chiqilishi 
va takomillashtirilishi kelajak avlodlar oldidagi 
masʼuliyatimizni chuqur anglagan holda 
tashlangan oqilona va tarixiy qadamdir. Zotan, 
bugun xalqimiz bilan bamaslahat ekilayotgan 
islohot urugʻlari ertaga farovonlik va buyuk 
taraqqiyot mevasi boʻlib qaytishi shubhasiz.

Xulosa qilib aytganda, Prezidentimizning 
Murojaatnomasi va “Oʻzbekiston — 2030” 
strategiyasining takomillashtirilishi davr talabi, 
xalq xohish-irodasi va taraqqiyot qonuniyatining 
inʼikosidir. Biz yangi Oʻzbekistonni bunyod 
etishdek sharafli va masʼuliyatli yoʻlda 
sobitqadamlik bilan olgʻa bormoqdamiz. 
Kelgusi besh yillik taraqqiyotimizga daxldor 
ushbu hujjatning mukammal boʻlishi, unda 
yurtdoshlarimizning orzu-intilishlari aks 
etishi uchun faol boʻlaylik. Zero, Oʻzbekiston 
— barchamizning umumiy uyimiz, uning 
kelajagi, ravnaqi va farovonligi har birimizga 
bogʻliq. Tarixiy imkoniyatlar eshigi ochilgan 
bir paytda birlashib, hamjihatlikda harakat 
qilsak, koʻzlagan ulkan marralarimizga albatta 
erishamiz. Bu yoʻlda bizga uzoqni koʻzlab 
yuritilayotgan oqilona siyosat, xalqimizning 
azmu shijoati va yaratuvchanlik qudrati 
mustahkam tayanch boʻlib xizmat qiladi. 
Kelajak bugundan boshlanadi, uning qanday 
boʻlishi esa oʻz qoʻlimizda.

Shuhrat SIROJIDDINOV,
akademik

Adiba SAFAROVA,
Oʻzbekiston Respublikasi 
Prezidenti huzuridagi 
Qonunchilik va huquqiy siyosat 
instituti bosh ilmiy xodimi 

nuqtayi nazardan, mamlakatimizning investitsi-
yaviy jozibadorligini oshirish strategiyaning hal 
qiluvchi drayveri va ustuvor yoʻnalishlaridan 
biri sifatida qayd etilgan.

Xususan, Prezidentimizning “Mamlakatning 
2030-yilgacha moʻljallangan taraqqiyotining 
ustuvor yoʻnalishlari doirasida islohotlarni 
izchil davom ettirish va yangi bosqichga 
olib chiqishning qoʻshimcha chora-tadbirlari 
toʻgʻrisida”gi farmoni loyihasi ishlab chiqildi. 
Ushbu tarixiy hujjat bilan tasdiqlanadigan 
“Oʻzbekiston — 2030” strategiyasida 
mamlakatimizda xorijiy investitsiyalarni jalb 
qilish hajmini yillik oʻrtacha 7 foizga oshirish 
vazifasi aniq belgilanmoqda.

Bu koʻrsatkichga investitsiya muhitini 
yanada yaxshilash, investorlar huquqlarini 
ishonchli himoya qilish, infratuzilmani 
rivojlantirish va davlat-xususiy sheriklik 
mexanizmlarini keng joriy etish orqali erishilishi 
shubhasiz. Xorijiy davlatlar tajribasi shuni 
koʻrsatadiki, rivojlanayotgan mamlakatlarda 
xorijiy toʻgʻridan toʻgʻri investitsiyalar oʻsish 
surʼati odatda yillik 5-10 foiz atrofida boʻladi. 
Shu jihatdan, Oʻzbekiston uchun 7 foizlik yillik 
oʻsish maqsadi xalqaro amaliyotga toʻliq mos, 
real va erishish mumkin boʻlgan koʻrsatkich 
hisoblanadi.

Shuningdek, takomillashtirilayotgan 
“Oʻzbekiston — 2030” strategiyasida kapital 
bozorini rivojlantirishga qaratilgan muhim 

tashabbuslar ham oʻrin olgan. Xususan, 40 ta 
davlat ishtirokidagi korxonalar aksiyalarini 
“Xalq IPO”siga chiqarish vazifasi koʻzda 
tutilgan. 

Mazkur vazifaning amalga oshirilishi 
natijasida aholining boʻsh turgan mablagʻlari 
iqtisodiyotga faol jalb etilib, yurtdoshlarimiz 

yirik sanoat korxonalarining daromadidan 
toʻgʻridan toʻgʻri ulush olish imkoniyatiga ega 
boʻladi. Bu “har bir fuqaro — investor” tamoyili 
asosida umummilliy farovonlikni oshirishga 
xizmat qiladigan ijtimoiy adolat namunasidir.

Bundan tashqari, strategiya loyihasida 
iqtisodiyot tarmoqlari va hududlarda umumiy 

maqsadida bundan buyon har bir dollar 
investitsiya, eng avvalo, ilgʻor texnologiyalar 
va ularning transferiga, tashqi bozori aniq, 
yuqori qoʻshilgan qiymatli mahsulotlar ishlab 
chiqarishga xizmat qilishi kerakligi qatʼiy qayd 
etildi. Bu yondashuv mamlakatimizda “bilimlar 
iqtisodiyoti”ni rivojlantirish, yoshlarimizning 
zamonaviy kasblarni egallashi va inson 
kapitalining sifat jihatidan yangi bosqichga 
koʻtarilishiga zamindir.

Huquqiy siyosat nuqtayi nazaridan, xorijiy 
investitsiyalarni jalb etish va oʻzlashtirish vazifasi 
milliy qonunchilikni nafaqat liberallashtirish, 
balki uni investorlar uchun eng qulay va kafolatli 
tizimga aylantirishni taqozo etadi. Xususan, 
investitsiya loyihalarining samaradorligini 
taʼminlaydigan, byurokratiyadan xoli boʻlgan 
alohida yangi institutsional tizimning huquqiy 
poydevorini yaratish muhim.

Shu oʻrinda, qonunchilikda “strategik 
investor” maqomini va uning mezonlarini 
aniq mustahkamlash, ularga nisbatan barqaror 
huquqiy rejim, soliq va bojxona preferensiyalarini 
qoʻllash hamda davlat tomonidan koʻrsatiladigan 
xizmatlar raqamlashtirilishini kengaytirish 
dolzarb ahamiyat kasb etadi. Bundan tashqari, 
investorlar huquqlarini himoya qilishda xalqaro 
standartlarga mos keluvchi mexanizmlar, 
jumladan, xalqaro arbitraj institutlarini milliy 
huquq tizimiga integratsiya qilishni yanada 
takomillashtirish investitsiya muhitining 
ishonchliligini oshirishga xizmat qiladi.

Xulosa qilib aytganda, mamlakatimizning 
investitsiyaviy jozibadorligini yanada oshirish 
yangilanayotgan “Oʻzbekiston — 2030” 
strategiyasining markaziy gʻoyalaridan 
biri, u iqtisodiy oʻsish, milliy iqtisodiyot 
raqobatbardoshligi va aholi farovonligini 
taʼminlashga qaratilgan. Strategiyaning 
muvaffaqiyatli amalga oshirilishi Oʻzbekistonni 
nafaqat investitsiyalar makoniga, balki odamlar 
yashashi va ishlashi uchun eng qulay, farovon 
va barqaror mamlakatga aylantiradi. Bugun 
Oʻzbekistonga kiritilayotgan har bir sarmoya 
bu — porloq va kafolatlangan kelajakka tikilgan 
eng toʻgʻri qadamdir.

Boshlanishi 1-betda

Boshlanishi 1-betda

Munosabat

MILLAT  KELAJAGI  
O‘ZGARISHLAR  SHABBODASIDA

GLOBAL  INVESTITSIYALAR  MARKAZI

qiymati 150 milliard dollarlik 400 dan 
ziyod strategik ahamiyatga ega texnologik 
va infratuzilmaviy investitsiya loyihalarini 
amalga oshirish koʻzda tutilgan. Ushbu 
megaloyihalar sanoatni texnologik yangilash, 
transport va energetika infratuzilmasini 
rivojlantirishga xizmat qilishi bilan 
ahamiyatli.

Ushbu strategik, xususan, kelgusi 
besh yilda 180 milliard dollarlik xorijiy 

investitsiya loyihalarining toʻliq ishga 
tushirilishi natijasida respublikamizda 

yuqori daromadli 1 million 
yangi ish oʻrni  yaratiladi. 

Sanoatning texnologik 
jihatdan yangilanishi eksport 

salohiyatini keskin oshirib, 
2026-yilning oʻzida 
eksport koʻrsatkichini 40 
milliard dollarga yetkazish 
hamda eksportda tayyor 

va yarim tayyor mahsulotlar 
ulushini 55 foizdan oshirish imkonini 

beradi. Eng muhimi, zamonaviy infratuzilma va 
barqaror energetika tizimi barpo etilib, hududlar 
qiyofasi tubdan oʻzgaradi, aholi uchun qulay va 
zamonaviy yashash sharoitlari yaratiladi.

Davlatimiz rahbari tomonidan mazkur 
investitsiya loyihalarining asosiy yoʻnalishlari 
ham belgilab berildi. Xususan, Murojaatnomada 
investitsiyaviy jozibadorlikni oshirish 

Bugunning gapi

YANGI O‘ZBEKISTON
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Soʻnggi yillarda mintaqa davlatlari 
iqtisodiyotining faollashuvi, eng avvalo, tashqi 
savdo dinamikasida yaqqol koʻzga tashlanmoqda. 
Xususan, 2017-2024-yillarda Oʻzbekiston 
tashqi savdo aylanmasi 2,5 baravar oʻsib, 65,9 
milliard dollarga yetgan. Shundan 26,9 milliardi 
eksport, 39 milliardi esa import hissasiga 
toʻgʻri kelib, savdo taqchilligi qisqargani qayd 
etilgan. Qozogʻistonda tashqi savdo aylanmasi 
2024-yilda 141,4 milliard dollarni tashkil etdi. 
Ushbu koʻrsatkichlarning oʻsishi Qirgʻizistonda 
15,7 milliard dollar, Tojikistonda 8,33 milliard 
dollar va Turkmanistonda 14,9 milliard dollarga 
teng boʻldi.

Bu oʻsish yangi ish oʻrinlari, qishloq xoʻjaligi 
va sanoat mahsulotlari uchun yangi bozorlar, 
xizmatlar eksporti, investitsiyalar uchun keng 
imkoniyatlar yaratmoqda. 

Energiya faqat ishlab chiqarishni harakatga 
keltiradigan manba emas. U iqtisodiyot surʼati, 
shaharlar nafasi, oilalar farovonligi va inson 
hayoti sifatiga bevosita taʼsir koʻrsatuvchi 
omildir. Uni qanday ishlatishimiz, qancha 
yoʻqotayotganimiz va qancha tejayotganimiz 
bugungi kunning emas, balki ertangi avlod 
taqdirini belgilab beradigan qarorlardir.

Dunyodagi keskin geosiyosiy oʻzgarishlar, 
energiya bozorlaridagi beqarorlik va iqlim 
xavflarining kuchayishi sharoitida davlatlar 
oldida yangi tanlov paydo boʻldi:  eski modelda 
qolib, yoʻqotishlarni qabul qilish yoki tizimli 
islohotlar orqali energiyani iqtisodiy va ijtimoiy 
rivojlanishning samarali vositasiga aylantirish. 
Oʻzbekiston aynan ikkinchi yoʻlni tanlamoqda.

14-yanvar kuni Prezidentimiz energiya 
samaradorligini oshirish hamda elektr energiyasi 
taʼminotida bozor mexanizmlarini joriy etish 
yuzasidan taqdimot bilan tanishdi. 

Xalqaro ekspertlar baholari Oʻzbekiston 
oldida turgan muhim haqiqatni ochib bermoqda: 
mamlakatimizda energiyadan foydalanish hali 
ham yuqori sarfga asoslangan model doirasida 
qolib kelmoqda. Ayniqsa, binolar sohasida bu 
holat yaqqol koʻzga tashlanadi — yakuniy 
energiya isteʼmolining qariyb yarmi aynan 
shu sektor hissasiga toʻgʻri keladi. Bir kvadrat 
metr maydonga sarflanadigan energiyaning 
Yevropa mamlakatlariga nisbatan bir necha 
barobar yuqori ekani esa muammoning ildizi 
alohida sohada emas, balki butun boshqaruv va 
foydalanish madaniyatida ekanini koʻrsatadi. 

Xalqimiz bejiz “Sarfni bilmagan — 
qiymatni bilmaydi”, deb aytmagan. Yillar 

Nuqtayi nazar

tejamkorlik

YOʻL BOʻLSA — SAVDO BOʻLADI

Markaziy Osiyo iqtisodiy oʻsishining muhim drayveri transport 
infratuzilmasini modernizatsiya qilish va yangi xalqaro yoʻlaklarni 
ochishdir. Bu haqda mintaqa rasmiy va ishbilarmon doiralaridagi 
muhokamalarda umumiy bir fikr ilgari surilmoqda: “Logistika 
raqobat demakdir”. Hatto SHHT sammitlarida ham yangi transport 
yoʻlaklarini ochish va rivojlantirish barqaror taraqqiyot sharti ekani 
doimo taʼkidlab kelinadi.

Keyingi yillar iqtisodiyotidagi eng yirik voqealardan 
biri Xitoy — Qirgʻiziston — Oʻzbekiston temir yoʻli 
loyihasining uzoq muzokaralardan soʻng amaliy bosqichga 
oʻtganidir. Xususan, 2024-yil iyunda Pekinda uch davlat 
hukumatlari tomonidan mazkur temir yoʻl qurilishi 
boʻyicha bitim imzolandi. Yoʻlning umumiy uzunligi 
532 kilometrdan ortiq boʻlib, 20 ta stansiya, 42 ta 
koʻprik va 25 ta tunnel qurilishini qamrab oladi. 
Ushbu loyiha 2030-yilga qadar yakunlanishi 
va uning boshlangʻich quvvati yiliga 15 
million tonna yuk oʻtkazishga teng boʻlishi 
rejalashtirilmoqda. 

Ikkinchi muhim yoʻnalish — 
Transkaspiy xalqaro transport 
yoʻlagidir. Eʼtiborli jihati, ushbu 
marshrut Rossiya va Eron orqali 
oʻtadigan anʼanaviy yoʻllarga 
nisbatan taxminan 3000 
kilometr qisqa boʻlib, 
geosiyosiy xavflar 

sharoitida strategik muqobil sifatida koʻrilmoqda. 
Masalan, 2021-yilda bu yoʻlakdan bor-yoʻgʻi 350 

ming tonna yuk oʻtgan boʻlsa, 2024-yilga kelib, yuk 
hajmi 4,1 million tonnaga yetdi. 2030-yilgacha esa ushbu 

koʻrsatkichning 11 million tonnagacha oʻsishi prognoz 
qilinmoqda va bu haqiqatga yaqin.

Mintaqa davlatlari uchun yana bir dolzarb yoʻnalish 
Afgʻoniston orqali dengizga chiqishdir. Markaziy Osiyo uchun 

dengiz portlariga chiqish azaliy orzu boʻlib kelgan. “Termiz 

— Mozori Sharif — Kobul — Peshovar” 
transafgʻon temir yoʻlining barpo etilishi ana shu 
muammoning hal etilishi va shu orqali mintaqa 
xalqlarining asriy orzusi roʻyobga chiqishiga 
asos boʻladi. Ushbu yoʻnalish nafaqat eksport-
import xarajatini kamaytiradi, balki Markaziy 
va Janubiy Osiyo oʻrtasida ijtimoiy-iqtisodiy 
rishtalarning bogʻlanishi va mustahkamlanishiga 
ijobiy taʼsir oʻtkazadi.

Ravshan ABDULLAYEV,
iqtisodiyot fanlari doktori, 
professor

davomida energiya manbalari nisbatan arzon 
va cheklanmagan degan tasavvur shakllanib 
keldi. Natijada tejamkorlik emas, ortiqcha 
isteʼmol odatga aylandi. Ammo bugun dunyo 
oʻzgardi. Resurslar cheklangani, har bir 
ortiqcha sarf ertangi kun hisobidan olinayotgani 
ayon boʻlmoqda. Bu energiya siyosatiga ham 
toʻlaqonli taalluqlidir. 

Ana shu real holatdan kelib chiqib, oʻtgan 
yilda energiya samaradorligi sohasidagi 
islohotlarni tasodifiy qarorlar yoki qisqa 
muddatli choralar bilan emas, balki tizimli 
davlat siyosati sifatida yoʻlga qoʻyish maqsadida 
maxsus agentlik tashkil etildi. Ushbu tuzilma 
oldiga 2030-yilga qadar iqtisodiyotda energiya 
sarfini kamida 20 foizga, davlat idoralari va 
ijtimoiy obyektlarda esa 15 foizga qisqartirish 
vazifasi qoʻyildi.

Bu koʻrsatkichlar quruq raqamlar emas. Ular 
ortida yangi iqtisodiy madaniyat, resurslarga 
masʼuliyat bilan munosabatda boʻlish, barqaror 
oʻsish va kelajak avlodlar oldidagi javobgarlik 
yotibdi. Chunki xalqimizda “Bugun qilgan 
ishing — ertangi rizqing” degan hayotiy 
haqiqat bor. Bugun energiyani tejab, oqilona 
ishlatish orqali biz nafaqat iqtisodiy foyda 
olamiz, shu bilan birga, kelgusi avlod uchun 
barqaror va ishonchli kelajak poydevorini ham 
qoʻyamiz.

Energiya samaradorligi masalasi faqat 
mutaxassislar yoki davlat idoralarining ishi 
emas. U har bir oila, har bir xonadon, har bir 
fuqaroning kundalik hayoti bilan bogʻliq. 
Zero, har bir tejalgan kilovatt-soat umumiy 
barqarorlikka qoʻshilgan hissadir. Shu 
maʼnoda, energiyani tejash madaniyati jamiyat 
tafakkurining bir qismiga aylanmas ekan, 
islohotlar kutilgan samarani toʻliq bermaydi.

Taqdimotda agentlikning 2026-yilga 
moʻljallangan faoliyat rejalari muhokama 
qilindi. Bu rejalar alohida chora-tadbirlar 

yigʻindisi emas, balki yillar davomida 
toʻplanib qolgan muammolarga tizimli javob 
sifatida shakllantirilgani bilan ahamiyatlidir. 
Mamlakatimizdagi binolarning katta 
qismi oʻtgan asrning 60-70-yillarida barpo 
etilgan boʻlib, ular energiyadan foydalanish 
nuqtayi nazaridan bugungi talablarga javob 
bermaydi. Natijada qishda issiqlik, yozda 
elektr energiyasi ortiqcha sarflanib, iqtisodiy 
imkoniyatlar shamolga sovurilayotgandek 
boʻladi. 

Shu bois, ijtimoiy obyektlar va aholi turar 
joylarini energiya samarador obyektlarga 
aylantirish boʻyicha keng qamrovli ishlar 
rejalashtirildi. Joriy yilda bu maqsadlar uchun 
150 milliard soʻmlik subsidiya va kompensatsiya 
mablagʻlarining yoʻnaltirilishi davlatning bu 
masalaga jiddiy va uzoq muddatli yondashuvini 
koʻrsatadi. Chunki energiya sarfidan tejalgan har 
bir soʻm taʼlimga, sogʻliqni saqlashga yoki yangi 
infratuzilmaga yoʻnaltirilishi mumkin boʻlgan 
qoʻshimcha resurs demakdir.

Taqdimotda respublikadagi qariyb 30 mingta 
ijtimoiy obyektning energiya samaradorligini 
oshirish jarayoniga xalqaro moliya institutlari 
va xususiy sektor investitsiyalarini keng jalb 
etish zarurligi ham alohida qayd etildi. Bu 
hamkorlik faqat moliyaviy yordam emas, 
zamonaviy tajriba, ilgʻor standartlar va samarali 
boshqaruv modellarini olib kirish imkonini ham 
yaratadi. Joriy yilgi investitsiya dasturi doirasida 
770 ta ijtimoiy obyekt energiya samaradorlik 
standartlari asosida modernizatsiya qilinishi va bu 
maqsadlarga 264 million dollar xalqaro mablagʻ 
jalb etilishi shu yoʻlda qoʻyilgan aniq qadamdir.

Shu bilan birga, energiyani tejash orqali 
daromad olish mexanizmlarini shakllantirish, 
xususan, energiya servis kompaniyalari — 
ESCO xizmatlarini rivojlantirish va ushbu 
bozorni yoʻlga qoʻyish masalalari ham 
muhokama qilindi. Bu yondashuv energiyani 
faqat sarflanadigan resurs emas, balki samarali 
boshqarilganda iqtisodiy qiymat yaratadigan 
omilga aylantirishni koʻzda tutadi. 

Binolarni energiya auditdan oʻtkazish, 
energiya samaradorlik standartlari asosida 
loyihalash va modellashtirish jarayonlarida 
raqamli texnologiyalar hamda sunʼiy intellekt 
imkoniyatlarini keng qoʻllash rejalari haqida 
berilgan axborot esa islohotlarni ilmiy asosga 
koʻchirishga xizmat qiladi. Bu qarorlar energiya 
samaradorligini taxmin va umumiy tavsiyalar 
emas, aniq hisob-kitob va tahlilga tayangan 
holda taʼminlashga qaratilgan. 

Energiya samaradorligi masalasi sanoat 
sohasida, ayniqsa, hal qiluvchi ahamiyat kasb 
etadi. Chunki aynan sanoatda sarflangan har 
bir ortiqcha kilovatt raqobatbardoshlikni 
pasaytiradi, mahsulot tannarxini oshiradi va 
iqtisodiy oʻsish imkoniyatlarini cheklaydi. 
Shu bois, bu yoʻnalishda aniq hisob-kitoblarga 
asoslangan rejalar ishlab chiqilgani bejiz emas. 
Joriy yilda 142 ta toʻqimachilik korxonasiga 
quyosh panellari oʻrnatilishi orqali 722 
million kilovatt-soat elektr energiyasini tejash, 
natijada korxonalar ixtiyorida 693 milliard 
soʻm mablagʻni qoldirish rejalashtirilgan. Bu 
raqamlar ortida yangi ish oʻrinlari, investitsiya 
imkoniyatlari va sanoatning barqaror kelajagi 
yotibdi. 

Kommunal sohada energiya tejamkorlikni 
oshirishga ham inson hayoti sifati bilan 
bevosita bogʻliq masala darajasida qaralmoqda. 
Ichimlik suv taʼminoti tizimida 300 ta nasosni 
yangilash rejalashtirilgani faqat energiya sarfini 
kamaytirishni bildirmaydi. Bu aholini uzluksiz 
va sifatli suv bilan taʼminlashga qaratilgan 
muhim qadam ham demakdir. 

Markazlashgan issiqlik taʼminoti tizimidagi 
holat esa energiya samaradorligi masalasining 
eng ogʻriqli nuqtalaridan biridir. Ayni paytda 

issiqlik qozonxonalari va tarmoqlarining bir 
qismi eskirgani sabab energiya yoʻqotishlari 
yuqori darajada saqlanib qolmoqda. Bu holat 
qish mavsumida ortiqcha xarajat, aholi uchun 
qulaylikning pasayishi va tizimga ortiqcha 
bosimdan darak beradi. Shu sabab joriy 
yilda issiqlik qozonxonalari va tarmoqlarini 
modernizatsiya qilish, ularni “yopiq tizim”ga 
oʻtkazish doirasida 400 ta individual issiqlik 
punktlarini oʻrnatish va kamida 100 kilometrdan 
iborat issiqlik tarmoqlarini yangilash 
koʻzda tutilgan. Bu qarorlar issiqlikni ishlab 
chiqarishdan tortib, isteʼmolchigacha boʻlgan 
butun zanjirda samaradorlikni taʼminlashga 
qaratilgan. 

Kelgusida yangi muammolar 
takrorlanmasligi uchun binolarni qurish, 
taʼmirlash va rekonstruksiya qilish 
jarayonlarida energiya samaradorlik 
standartlari va taʼsirchan qoidalarni ishlab 
chiqish vazifasi mutasaddilar oldiga qoʻyildi. 
Bu qarorlar qisqa muddatli foydadan 
koʻra uzoq muddatli barqarorlikni ustuvor 
qoʻyayotgan yondashuvni ifoda etadi. 

Taqdimotda elektr energiyasi sohasida 
raqobatli bozor mexanizmlarini joriy etish 
boʻyicha amalga oshirilayotgan ishlar ham 
atroflicha muhokama qilindi. Past kuchlanishli 
elektr tarmoqlarini xususiy sektorga berish 
ishlari Samarqand viloyatidan boshlanib, keyingi 
bosqichlarda Andijon, Jizzax, Namangan, 
Sirdaryo, Toshkent viloyati va Toshkent shahriga 
kengaytirilishi rejalashtirilgan. Bu orqali 
tarmoqlarni yangilashga xususiy investitsiyalar 
jalb etilib, elektr energiyasidagi yoʻqotishlarni 
keskin kamaytirish maqsad qilingan. Bozor 
mexanizmlari ishlagan joyda samaradorlik 
ortadi, raqobat esa sifatni oshiradi.

Hozirga qadar yiliga 10 million kilovatt-
soatdan ortiq elektr energiyasi isteʼmol 
qilayotgan yirik ulgurji isteʼmolchilar roʻyxati 
shakllantirilgan. Ular uchun elektr energiyasini 
ulgurji bozorda soatbay shakllanadigan 
narxlarda toʻgʻridan toʻgʻri shartnomalar 
asosida xarid qilish taklif etildi. Bu yondashuv 
bozor shaffofligi, aniq hisob-kitob va iqtisodiy 
intizomni taʼminlashga xizmat qiladi.

Islohotning qiymati qarorda emas, uning 
hayotda qanday amalga oshishida namoyon 
boʻladi.  Energiyani tejash orqali amalga 
oshirilayotgan modernizatsiyalar, innovatsiyalar 
va bozor mexanizmlari koʻzga koʻringan 
hayotiy natijalardir. Shuning uchun bu jarayon 
har birimiz uchun oʻziga xos ishora, yaʼni sarf-
xarajatlarni oqilona rejalashtirish, resurslardan 
samarali foydalanish va har bir ishda kelajakni 
hisobga olish zarurligini eslatadi.

Sardor TOLLIBOYEV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Iqtisodiy taraqqiyot koʻp 
yillar davomida resurslarni 
qancha koʻp ishlab chiqarish 
va isteʼmol qilish bilan oʻlchab 
kelindi. Ammo bugun dunyo 
boshqa haqiqatga yuzlanmoqda: 
rivojlanishning qiymati endilikda 
sarf miqdori bilan emas, balki 
oqilona foydalanish madaniyati, 
samaradorlik darajasi va 
kelajak oldidagi masʼuliyat bilan 
belgilanmoqda. Ayni shu nuqtada 
energiya masalasi oddiy texnik 
yoki tarmoq muammosi emas, 
balki davlat tafakkuri, jamiyat 
ongi va taraqqiyot modeli bilan 
chambarchas bogʻliq strategik 
masalaga aylanyapti.

2021-YILDA BU YOʻLAKDAN 
BOR-YOʻGʻI 350 MING TONNA 
YUK OʻTGAN BOʻLSA, 2024-YILGA 
KELIB YUK HAJMI 4,1 MILLION 
TONNAGA YETDI. 2030-YILGACHA 
ESA USHBU KOʻRSATKICHNING 
11 MILLION TONNAGACHA 
OʻSISHI PROGNOZ QILINMOQDA 
VA BU HAQIQATGA YAQIN.

Markaziy Osiyo tarixan karvon yoʻllari kesishgan joy 
boʻlgan. Bugun esa yangi iqtisodiy yoʻlaklar, yangi 
bozorlar va yangi imkoniyatlar tugʻilayotgan hududga 
aylandi. Oʻzbekiston, Qozogʻiston, Qirgʻiziston, 
Tojikiston va Turkmanistonning jugʻrofiy jihatdan 
bir-biriga yaqinligi, oʻzaro bogʻliq logistikasi, umumiy 
suv-energetika tizimi, mehnat migratsiyasi va madaniy-
maʼrifiy oʻxshashligi iqtisodiy hamkorlikni tabiiy 
zaruratga aylantiradi.

TARAQQIYOT  VA  FAROVONLIK  ASOSI
IQTISODIY ALOQALAR – TABIIY ZARURAT

 QOʻSHNI BOZOR — 
AFZALLIKLARI

Hamkorlikning ilk mezoni savdodir. Tijorat 
bor joyda baraka boʻladi, xalq farovon yashaydi. 
Soʻnggi yillarda mintaqa davlatlari rahbarlarining 
saʼy-harakati natijasida oʻzaro savdoni yengil va 
tez amalga oshirish uchun muayyan darajada 
qulayliklar yaratilmoqda. Ammo bu borada 
hali qilinadigan ishlar talaygina. Jumladan, 
chegaradan oʻtish tartibi yengillashtirilsa, 
bojxona jarayoni raqamlashtirilsa, transport 

MINTAQAVIY  HAMKORLIK – 

SHAFFOFLIK, ANIQLIK VA INTIZOM

XXI asr insoniyat hayotiga axborot asri 
sifatida kirib keldi. Uning chorak qismi ortda 
qolgan bir davrda raqamli texnologiyalar, 
sunʼiy intellekt, ijtimoiy tarmoqlar va 
mobil platformalar jamiyat tafakkurini 
tubdan oʻzgartirib yuborganiga guvoh 
boʻlib turibmiz. Avvallari axborot 
cheklangan manbalar orqali tarqalgan 
boʻlsa, bugun u uzluksiz, chegarasiz 
va nazoratsiz koʻrinish oldi. Inson 
har kuni minglab xabarlar, tasvirlar 
va fikrlar bilan toʻqnash kelmoqda. 
Ushbu holat axborotning oʻzi 
qanchalik muhim ekanini 
koʻrsatish bilan birga uni anglash 
madaniyati naqadar zarur 
ekanini ham namoyon etayotir.

Bolalarning kelajagi, farovonligi 
va xavfsizligi davlat uchun ustuvor 
vazifalardan. Har bir bola mehr, 
himoya va eʼtiborga loyiq. Ularning 
huquq va erkinliklari taʼminlanishi 
esa ijtimoiy barqarorlik asosidir.
Mamlakatimizda xalqaro 
huquqning umumeʼtirof etilgan 
qoidalaridan kelib chiqqan 
holda bolalar huquqlariga 
doir milliy qonunchilik bazasi 
yaratilgan. Xususan, bolalarni 
zoʻravonlikning barcha shaklidan 
himoya qilishning huquqiy 
asoslarini yaratish maqsadida 
Oʻzbekiston Respublikasining 
“Bolalarni zoʻravonlikning 
barcha shakllaridan himoya qilish 
toʻgʻrisida”gi qonuni qabul qilindi. 
Mamlakatimiz Bogota harakatlar 
chaqiruviga qoʻshildi hamda 
Bolalarga nisbatan zoʻravonlikka 
chek qoʻyish boʻyicha global 
alyansga aʼzo boʻldi.

USHBU MAQOLANI 
QORAQALPOQ 

TILIDA HAM O‘QISH 
UCHUN 

QR-KODNI SKANER 
QILING!

vositalarining oʻtishi tezlashtirilsa, oʻzaro 
savdo yanada samarali boʻladi. Boisi, tadbirkor 

uchun qoʻshni davlat xorij emas, balki kengaygan 
ichki bozorga aylanadi. Bir mamlakatda ishlab 
chiqarilgan mahsulotning qoʻshni davlatda tez 
sotilishi natijasida, avvalo, logistika xarajati 
arzonlashadi, qolaversa, yetkazib berish muddati 
qisqaradi, valyuta va toʻlov xavfi kamayadi 
hamda bir-birini yaxshi tushunish, yaʼni til, 
standartlar, isteʼmol odatlarining yaqinligi 
tufayli biznes yanada rivojlanadi.

SARMOYA — 
ISHONCH DEMAK

Har qanday savdo ishlab chiqarishni 
ragʻbatlantiradi, ishlab chiqarish esa investitsiyasiz 
oʻsmaydi. Markaziy Osiyoda investitsiya oqimi 
ham bir xil emas. Bu borada hozir Oʻzbekiston 
peshqadam. 2024-yilgi maʼlumotlarga koʻra, 
mamlakatimizga kirib kelgan investitsiya hajmi 36 
milliard dollardan ziyod boʻlgan. Qozogʻistonda 
bu koʻrsatkich 23,6 milliard dollarni tashkil etgan. 
Mintaqaning qolgan davlatlarida esa investitsiya 
hajmi birmuncha past, xususan, Tojikistonda 
4,9 milliard dollar, Turkmanistonda 1,4 milliard 
dollar va Qirgʻizistonda 873 million dollarga teng 
boʻlgan.

Markaziy Osiyo davlatlari oʻrtasida 
oʻzaro ishonchning ortishi, maʼlumotlar 
almashinuvining yoʻlga qoʻyilishi, 
standartlarning yaqinlashtirilishi, logistikaning 
yagona raqamli hujjat aylanmasiga oʻtishi 
xorijiy sarmoyadorlarda ham qatʼiy ishonch 
shakllanishiga sabab boʻladi. Zero, investor 
uchun bozor hajmi faqat aholi soni bilan 
emas, balki qonun-qoidalarning barqarorligi 
va logistikaning toʻlaqonli ishlashi bilan ham 
ahamiyatli.

2025-yil 15-noyabrda Toshkent shahrida 
boʻlib oʻtgan Markaziy Osiyo davlatlari 
rahbarlarining VII Maslahat uchrashuvi ushbu 
yoʻnalishdagi muhim bosqich sifatida qayd 
etildi. Uchrashuvda ishtirokchi mamlakatlar 
rahbarlari mintaqaviy hamkorlikni yanada 
mustahkamlash boʻyicha muhim tashabbuslarni 
ilgari surdi. 

Albatta, Markaziy Osiyo mamlakatlari 
iqtisodiy hamkorligi nafaqat bugungi 
shiddatli davr talabi, balki u shu zaminda 
yashovchi xalqlarning ravnaqi va farovonligini 
taʼminlovchi yagona yoʻldir. 

SAMARADORLIGINING ZAMINI

YANGI O‘ZBEKISTON
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MEDIASAVODXONLIK     

SOG‘LOM  TAFAKKUR  MUHITINI  YARATADI

Inchunin, axborot tezligi tafakkur tezligidan 
ilgarilab ketayotgan bir sharoitda jamiyat oldida 
yangi muammo paydo boʻldi. Bu muammo 
axborot yetishmasligi bilan bogʻliq boʻlmagan, 
aksincha, uning haddan tashqari koʻpligi bilan 
kechadigan murakkablikdan kelib chiqadi. Yaʼni 
ana shunday sharoitda axborot saralanmasa, 
tahlil qilinmasa, kontekstdan uzib qabul qilinsa, 
u rivojlanishga xizmat qilmaydi, balki ongni 
charchatib, fikrni tarqoq qiladigan, bu orqali 
ijtimoiy beqarorlikni kuchaytiradigan vositaga 
aylanishi ehtimoli yuqori.

Shu bois, yangi Oʻzbekiston taraqqiyoti 
yoʻlida axborot omiliga alohida eʼtibor 
qaratilayotgani bejiz emas. Davlat boshqaruvida 
ochiqlik, jamoatchilik bilan muloqot, raqamli 
xizmatlar kengayib borayotgan bir vaziyatda 
axborot bilan ishlash madaniyati jamiyat 
barqarorligining muhim shartidir. Ayni 
shu nuqtada mediasavodxonlik masalasi 

Xalqimiz tabiatiga xos yuksak insoniy 
fazilatlarning oliy koʻrinishi sifatida 
Konstitutsiyamizda ota-onalarning farzandlari 
oldidagi majburiyati alohida koʻrsatilgan. Davlat 
va jamiyat ota-onalarning vasiyligidan mahrum 
boʻlgan va yetim bolalarga gʻamxoʻrlikni oʻz 
zimmasiga olishi qayd etilgan. Onalik va bolalik 
davlat muhofazasida ekani kafolatlangan.

Bolalarga zoʻravonlik kam uchraydigan holat 
emas. Maʼlumotlarga koʻra, dunyo boʻyicha har 
yili bir milliarddan ortiq oʻgʻil-qiz jismoniy, 
ruhiy yoki jinsiy zoʻravonlikka uchraydi. 
Achinarlisi, buning oqibati bir umr davom etishi 
mumkin.

Davlatimiz rahbari oʻtgan yil 17-dekabr 
kuni ijtimoiy himoyaga muhtoj aholini qoʻllab-
quvvatlash tizimini yanada takomillashtirish, 
hududlarda kompleks ijtimoiy va reabilitatsiya 
xizmatlarini kengaytirish hamda bolalarni 
zoʻravonlikning barcha shaklidan himoya 
qilishga qaratilgan takliflar bilan tanishdi, 
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XXI asr insoniyat hayotiga axborot asri 
sifatida kirib keldi. Uning chorak qismi ortda 
qolgan bir davrda raqamli texnologiyalar, 
sunʼiy intellekt, ijtimoiy tarmoqlar va 
mobil platformalar jamiyat tafakkurini 
tubdan oʻzgartirib yuborganiga guvoh 
boʻlib turibmiz. Avvallari axborot 
cheklangan manbalar orqali tarqalgan 
boʻlsa, bugun u uzluksiz, chegarasiz 
va nazoratsiz koʻrinish oldi. Inson 
har kuni minglab xabarlar, tasvirlar 
va fikrlar bilan toʻqnash kelmoqda. 
Ushbu holat axborotning oʻzi 
qanchalik muhim ekanini 
koʻrsatish bilan birga uni anglash 
madaniyati naqadar zarur 
ekanini ham namoyon etayotir.

Yoʻlchi ROʻZIYEV,
Renessans taʼlim universiteti 
axborot texnologiyalari kafedrasi 
katta oʻqituvchisi

umumijtimoiy ehtiyoj darajasiga koʻtarilgan 
masala sifatida namoyon boʻladi. Bu oʻrinda 
insonni axborotdan himoyalash haqida gap 
ketmayapti. Masala insonda axborotni toʻgʻri 
va ongli ravishda qabul qilish hamda masʼuliyat 
bilan tarqatish qobiliyatini shakllantirishda.

Axborot bilan ishlash madaniyati muayyan 
qoidalar va bosqichlar asosida shakllanadi. Bu 
jarayon tartibsiz yoki tasodifiy boʻlib qolsa, 
axborotning ijtimoiy qiymati yoʻqoladi. Shu bois, u 
bilan ishlashda bir-biri bilan uzviy bogʻliq boʻlgan 
bir necha muhim bosqich ajratib koʻrsatiladi:

— birinchi bosqich — axborotni qabul 
qilish. Bu yerda insonning eʼtibori va ongli 
tanlovi muhim ahamiyat kasb etadi. Har qanday 
xabarni qabul qilishdan avval uning manbasi, 
vaqti va mazmuni haqida oʻylab koʻrish zarur. 
Axborot oqimi ichida tanlov qila olish qobiliyati 
shakllanmagan shaxs koʻpincha hissiy bosim 
taʼsirida qolib ketadi;

— ikkinchi bosqich — tahlil jarayoni. 
Tahlil axborotni yuzaki qabul qilishdan chuqur 
anglashga olib boradi. Bu bosqichda xabar 
mazmuni boshqa manbalar bilan solishtiriladi, 
kontekst hisobga olinadi, muallif pozitsiyasi 
aniqlanadi. Tahlil jarayoni tanqidiy fikrlashni 
shakllantiradi va ongli qarorlar qabul qilishga 
zamin yaratadi;

— uchinchi bosqich esa axborotni tarqatish 
bilan bogʻliq ijtimoiy masʼuliyatni oʻz ichiga 
oladi. Bugungi kunda har bir foydalanuvchi 
ijtimoiy tarmoqlarda oʻz auditoriyasiga ega. Shu 
sababli har qanday axborotni tarqatishdan oldin 
uning ijtimoiy taʼsiri haqida oʻylash zarur;

— toʻrtinchi bosqich — ortiqcha va zararli 
axborotdan ongli ravishda chekinish madaniyati. 
Har qanday axborot foydali boʻlavermaydi. 
Baʼzi xabarlar inson ruhiy holatiga salbiy taʼsir 
koʻrsatadi, ayrimlari esa ongni chalgʻitadi. 
Shu bois, axborot bilan masofani saqlay bilish, 
raqamli muhitda oʻz chegarasini belgilash 
mediasavodxonlikning muhim belgisidir. 

Ushbu bosqichlar uygʻun holda 
shakllanganda jamiyatda sogʻlom axborot muhiti 
yuzaga keladi. Bu muhitda axborot taraqqiyotga 
xizmat qiladi, inson ongini boyitadi va ijtimoiy 
barqarorlikni mustahkamlaydi.

Raqamli makon jamiyat tuzilmasini 
oʻzgartiribgina qolmay, shaxsning ijtimoiy rolini 
ham yangicha shaklga keltirdi. U insonni tezkor 
reaksiyaga undaydi, bu esa fikr yetilishidan oldin 
xulosa chiqarishga olib keladi. Shu jarayonda 
chuqur mushohada va xolis tahlil chekinadi, 
natijada axborot hissiy vositaga aylanib, ongli 
tahlil ikkinchi darajaga suriladi. Manipulyatsiya 
mexanizmlari aynan shu nuqtada ishga tushadi. 
Sarlavhalar bilan qoʻrquv uygʻotish, turli tasvir 
vositalari yordamida hissiy bosim yaratish, 

yarim haqiqatlar orqali umumiy kayfiyatni 
yoʻnaltirish kabi usullar keng qoʻllanayotganini 
hammamiz koʻrib, kuzatib turibmiz.

Oʻzbekistonda axborot makoni soʻnggi 
yillarda sezilarli darajada kengaydi. Raqamli 
platformalar soni ortdi, ijtimoiy tarmoqlardan 
foydalanish kundalik hayotning ajralmas qismiga 
aylandi, axborot almashinuvi ochiqlik kasb etdi. 
Bu jarayon jamiyat uchun yangi imkoniyatlar 
bilan bir qatorda murakkab sinovlarni ham 
yuzaga chiqarishini yodda tutishimiz lozim. 
Negaki yutuqlar bilan birga bu sohada ayrim 
muammolar ham hali-hamon mavjud ekanidan 
koʻz yumib boʻlmaydi. Jumladan, taʼlim 
tizimidan mediasavodxonlik masalasi hali 
yetarli darajada mustahkam oʻrin egallagani 
yoʻq. Ayrim fanlar doirasida axborot bilan 
ishlashga oid mavzular borligiga qaramay, bu 

yondashuv tizimli tus olmagan. Shuningdek, 
milliy axborot makonidagi muhim masalalardan 
biri sifatli kontent bilan bogʻliq. Chet tillardagi 
axborot oqimi koʻpincha ustunlik qilmoqda, 
mahalliy muhitda esa chuqur tahlilga asoslangan, 
madaniy kontekstni hisobga olgan materiallar 
yetishmovchiligi sezilyapti. Dezinformatsiya 
va soxta xabarlar ham jiddiy muammolardan. 
Tekshirilmagan maʼlumotlarning tez tarqalishi 
jamiyatda ishonchsizlik kayfiyatini kuchaytiradi, 
ijtimoiy munosabatlarga salbiy taʼsir koʻrsatadi. 
Bu jarayonda faqat texnik cheklovlar yetarli 
samara bermaydi. Asosiy eʼtibor inson ongida 
tanqidiy fikrlashni shakllantirishga qaratilishi 
zarur.

Mamlakatimizda keyingi vaqtda milliy 
kontent yaratish masalasiga ustuvor ahamiyat 
qaratilayotgani ham ayni mana shu masalalar 

bilan bevosita aloqador. Zero, oʻzbek 
tilidagi sifatli mediamahsulotlar sonini 
oshirish, zamonaviy formatlarda chuqur tahliliy 
materiallar yaratish, yoshlar auditoriyasiga 
mos boʻlgan vizual va interaktiv kontentni 
rivojlantirish bugungi kun talabidir. Milliy 
kontent esa zamonaviylikdan uzilgan holda 
yashay olmaydi. U raqamli muhit talablariga 
moslashgan, shu bilan birga, tarixiy xotira 
va madaniy asoslardan uzilmagan shaklda 
rivojlanishi zarur.

Jahon ta j r ibasi  koʻrsatadiki , 
mediasavodxonlik masalasi uzoq muddatli 
strategiya, institutsional yondashuv va davlat 
siyosati bilan uygʻunlashgan tizimni talab etadi. 
Rivojlangan mamlakatlarda mediasavodxonlik 
ijtimoiy barqarorlik va milliy xavfsizlik bilan 
bogʻliq yoʻnalish sifatida qaraladi.

Asosiysi, mediasavodxonlikni rivojlantirish 
bir martalik loyiha yoki qisqa muddatli 
kampaniya bilan cheklanib qolmasligi lozim. Bu 
jarayon jamiyatning barcha qatlamlarini qamrab 
olgan tizimli yondashuvni talab qiladi. Eng 
avvalo, taʼlim tizimi ushbu strategiyaning asosiy 
tayanch nuqtasiga aylanishi zarur. Axborot bilan 
ishlash madaniyati yoshligidan shakllanmagan 
shaxs keyinchalik uni osonlik bilan egallay 
olmaydi.

Ommaviy axborot vositalari va raqamli 
platformalar ham mazkur jarayonda faol ishtirok 
etishi lozim. Axborot sifati, tahliliy yondashuv, 
mavzularni chuqur yoritish jamiyatda ishonch 
muhitini mustahkamlaydi. Shu bilan birga, 
jurnalist va kontent yaratuvchilarning kasbiy 
masʼuliyati yuqori darajada boʻlishi axborot 
makonining umumiy darajasini belgilaydi.

Huquqiy mexanizmlar ham muhim 
ahamiyat kasb etadi. Axborot xavfsizligini 
taʼminlash, ijtimoiy muhitga zarar yetkazuvchi 
faoliyatlarning oldini olish, fuqarolarning 
axborot sohasidagi huquq va majburiyatlarini 
aniq belgilash ushbu yoʻnalishning ajralmas 
qismidir. Ayni chogʻda huquqiy choralar ongli 
yondashuv bilan uygʻunlashgandagina kutilgan 
natijani beradi. 

Fuqarolik jamiyati institutlari, ziyolilar va 
jamoatchilik mediasavodxonlikni rivojlantirish 
jarayonida muhim oʻrin tutadi. Jamiyatda fikrga 
talabchanlik, axborotga tanlab munosabat 
bildirish, shoshilinch xulosalardan tiyilish 
madaniyati shakllansa, axborot muhiti 
sogʻlomlashadi. Bu jarayon yuqoridan pastga 
buyruq bilan joriy etilmaydi, u ijtimoiy ongda 
bosqichma-bosqich mustahkamlanadi.

Axborot madaniyatini yuksaltirish orqali 
yangi Oʻzbekiston oʻz axborot makonida 
milliy manfaatlarni himoya qiladi va kelajak 
avlod uchun sogʻlom tafakkur muhitini 
yaratadi. Ushbu jarayon uzluksiz, masʼuliyatli 
va izchil yondashuvni talab etadi. Aynan shu 
yoʻl jamiyatning barqaror rivoji va maʼnaviy 
yuksalishiga xizmat qiladi.

BOLALARGA

uning barcha shakli uchun 

javobgarlik muqarrar

Bolalarning kelajagi, farovonligi 
va xavfsizligi davlat uchun ustuvor 
vazifalardan. Har bir bola mehr, 
himoya va eʼtiborga loyiq. Ularning 
huquq va erkinliklari taʼminlanishi 
esa ijtimoiy barqarorlik asosidir.
Mamlakatimizda xalqaro 
huquqning umumeʼtirof etilgan 
qoidalaridan kelib chiqqan 
holda bolalar huquqlariga 
doir milliy qonunchilik bazasi 
yaratilgan. Xususan, bolalarni 
zoʻravonlikning barcha shaklidan 
himoya qilishning huquqiy 
asoslarini yaratish maqsadida 
Oʻzbekiston Respublikasining 
“Bolalarni zoʻravonlikning 
barcha shakllaridan himoya qilish 
toʻgʻrisida”gi qonuni qabul qilindi. 
Mamlakatimiz Bogota harakatlar 
chaqiruviga qoʻshildi hamda 
Bolalarga nisbatan zoʻravonlikka 
chek qoʻyish boʻyicha global 
alyansga aʼzo boʻldi.

Prezidentimizga 2026–2030-yillarda bolalarni 
zoʻravonlikning barcha shaklidan himoya qilish 
boʻyicha ishlab chiqilgan strategiya toʻgʻrisida 
axborot berilgandi.

Strategiyada bolalar uchun zoʻravonlikdan 
xoli muhit yaratish, zoʻravonlik xavfi 
ostidagilarni barvaqt aniqlash hamda 
jabrlanuvchi yoki guvoh boʻlgan oʻgʻil-qizlarga 
kompleks xizmat koʻrsatish asosiy maqsad 
qilingan.

Prezidentimiz bu borada belgilangan 
vazifalarni amalga oshirishda ijtimoiy himoya 
va bolalarni himoya qilish sohalarida tizimli 
yondashuvni taʼminlash, koʻzda tutilgan chora-
tadbirlar ijrosini doimiy nazoratda ushlash 
boʻyicha mutasaddilarga tegishli topshiriqlar 
bergan edi.

Shu maqsadda davlatimiz rahbarining 
“2026-2030-yillarga moʻljallangan Bolalarni 
zoʻravonlikning barcha shakllaridan himoya 
qilish strategiyasini tasdiqlash toʻgʻrisida”gi 

farmoniga binoan yangi tartiblar, huquqiy 
mexanizmlar belgilandi.

Shuningdek, farmon bilan 2026-2030-yillarga 
moʻljallangan Bolalarni zoʻravonlikning barcha 
shakllaridan himoya qilish strategiyasi va bu 
strategiyani 2026-2027-yillarda amalga oshirish 
boʻyicha chora-tadbirlar dasturi tasdiqlandi.

— Strategiyadan asosiy maqsad yurtimizda 
har bir bola uchun xavfsiz muhit yaratishdir. 
Yaʼni bu borada bolaning huquq va erkinliklari, 
qonuniy manfaatlarini himoya qilish koʻzda 
tutilgan, — deydi Ijtimoiy himoya milliy 
agentligi boʻlim boshligʻi Laylo Fayzimurodova. 
— Strategiya olti yoʻnalishdan iborat. Bular 
toʻgʻridan toʻgʻri voyaga yetmaganlarni 
nafaqat jamiyatda, balki ularning protsessual, 

oiladagi huquqlarini taʼminlash hamda 
xavfsiz taʼlim muhitini yaratishga qaratilgan. 
Shuningdek, zoʻravonlikdan jabrlangan va 
zoʻravonlik sodir etilishi xavfi ostidagi bolalarga 
ijtimoiy xizmatlar koʻrsatish jarayonida 
nodavlat notijorat tashkilotlarning ishtirokini 
kengaytirish, zoʻravonlik holatlari boʻyicha 
doimiy yangilab boriluvchi yagona maʼlumotlar 
bazasini yaratish hamda zoʻravonlik holatini 
baholash va monitoring qilish jarayonlari 
muvofiqlashtiriladi. 

2026-yil 1-fevraldan boshlab zoʻravonlik 
natijasida oilasidan olingan va zoʻravonlik xavfi 
ostida boʻlgan, shuningdek, ijtimoiy jihatdan 
xavfli ahvoldagi bolalar uchun professional 
tutingan oila xizmati yoʻlga qoʻyiladi. Bunda 

professional tutingan oilani tashkil etishga 
nomzodlar ijtimoiy-reabilitatsiya dasturlari 
asosida oʻqitiladi.

Zoʻravonlik natijasida oilasidan olingan 
ijtimoiy himoyaga muhtoj bolalar professional 
tutingan oilaga “Inson” ijtimoiy xizmatlar 
markazlari va mazkur oilalar oʻrtasida tuzilgan 
shartnoma asosida joylashtiriladi. Professional 
tutingan oilaga joylashtirilgan har bir bolani 
parvarishlash uchun har oyda Ijtimoiy himoya 
davlat jamgʻarmasi mablagʻlari hisobidan 
mehnatga haq toʻlash eng kam miqdorining 2 
baravari qiymatida pul toʻlab boriladi.

Dastlab Qashqadaryo, Navoiy va Xorazm 
viloyatlarida, yil yakuniga qadar respublikaning 
boshqa hududlarida ijtimoiy himoyaga muhtoj 
bolalar uchun Ijtimoiy himoya milliy agentligi 
tizimida kichik hajmli ijtimoiy koʻmak 
markazlari faoliyati yoʻlga qoʻyiladi.

2026-yil 1-sentabrdan boshlab esa 
zoʻravonlikdan jabrlangan va zoʻravonlikka 
guvoh boʻlgan bolalarga, ular tegishli protsessual 
xatti-harakatlarga jalb etilgan vaqtdan eʼtiboran, 
davlat hisobidan yuridik yordam koʻrsatiladi. 
Bolalarga nisbatan ularning qonuniy vakillari 
yoki boshqa qarindoshlari tomonidan 
zoʻravonlik holatlari boʻyicha ishni sudga qadar 
yuritish va sud muhokamasi jarayonidagi barcha 
protsessual harakatlarni amalga oshirishda 
vasiylik va homiylik organi vakili majburiy 
tartibda ishtirok etadi.

Hujjatga muvofiq, Respublika qiz bolalar 
oʻquv-tarbiya muassasasi va Respublika oʻgʻil 
bolalar oʻquv-tarbiya muassasasi tugatiladi. 
Davlat muassasasi shaklida Bolalarni qoʻllab-
quvvatlash va ijtimoiy integratsiya markazi 
hamda uning Samarqand, Fargʻona, Xorazm 
va Buxoro viloyatlaridagi hududiy boʻlinmalari 
ochiladi.

Joriy yil 1-martdan boshlab “Inson” ijtimoiy 
xizmatlar markazlarida ijtimoiy himoyaga 
muhtoj bolalarning ota-onalari uchun “mehrli 
oila” xizmati yoʻlga qoʻyiladi. Bu xizmat Ijtimoiy 
himoya milliy agentligi huzuridagi Bolalarni 
qoʻllab-quvvatlash va ijtimoiy integratsiya 
markazi tomonidan tashkil etiladi. Unga ota-
onalar yoki ularning oʻrnini bosuvchi shaxslar 
Bolalar masalalari boʻyicha Qoraqalpogʻiston 
Respublikasi, viloyatlar, Toshkent shahri va 
tuman (shahar) komissiyalarining qarori asosida 
jalb qilinadi.

“Mehrli oila” xizmatiga jalb qilingan ota-
onalar yoki ularning oʻrnini bosuvchi shaxslarga 
farzandlarining psixofiziologik xususiyatlarini 
inobatga olgan holda bolalarning oilasi bilan 
buzilgan munosabatlarini tiklash va ularning 
ijtimoiylashuviga koʻmaklashish uchun “oilaviy 
terapiya” xizmatlari bepul koʻrsatiladi.

Yangi tartibga koʻra, ijtimoiy jihatdan xavfli 
ahvoldagi bolalar ularning xulq-atvori, iqtidori 
va qiziqishlarini inobatga olgan holda tegishli 
taʼlim tashkilotlariga Bolalar masalalari boʻyicha 
tuman (shahar) komissiyasi qaroriga koʻra 
hamda Ijtimoiy himoya milliy agentligining 
yoʻllanmasiga muvofiq joylashtiriladi. Bunda 
bolalar taʼlim tashkilotlariga bepul asosda, 
sinovlar va qoʻshimcha imtihonlarsiz qabul 
qilinadi.

Joriy yil 1-aprelga qadar Ijtimoiy himoya 
milliy agentligining “Yagona milliy ijtimoiy 
himoya” axborot tizimida ijtimoiy himoyaga 
muhtoj bolalar hamda zoʻravonlik sodir etgan 
yoki sodir etishga moyil shaxslar haqidagi 
maʼlumotlarni qamrab olgan yagona elektron 
platforma ishlab chiqiladi.

Platforma davlat organlari va 
tashkilotlarining axborot tizimlari hamda “112” 
qisqa raqam orqali fuqarolarning chaqiruvini 
qabul qilish va avtomatlashtirilgan tarzda qayta 
ishlash imkonini beruvchi yagona dispetcherlik 
xizmati bilan “Raqamli hukumat” tizimining 
idoralararo platformasi orqali integratsiya 
qilinadi.

Bu borada ota-onalarning ota-onalik 
koʻnikmalarini rivojlantirish, oilalarning 
iqtisodiy holatini yaxshilash va qoʻllab-
quvvatlash orqali bolalarga oilaviy zoʻravonlik, 
jumladan, shafqatsiz munosabatda boʻlish 
holatlarini kamaytirish juda muhim. Shu 
maqsadda ijobiy tarbiya modeli boʻyicha 
dasturlar, ota-onalar yoki ularning oʻrnini 
bosuvchi shaxslarning koʻnikmalarini 
oshirish boʻyicha bolalarni oiladan ajratish 
va oilada bolalarga shafqatsiz munosabatda 
boʻlish, shuningdek, bolalarning oilaviy 
zoʻravonlik, bolalar oʻrtasida zoʻravonlik xatti-
harakatlarining guvohi boʻlishining oldini 
olishga qaratilgan maxsus dasturlar ishlab 
chiqiladi.

Lutfulla SUVONOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

AXBOROT MADANIYATINI YUKSALTIRISH 
ORQALI YANGI OʻZBEKISTON OʻZ AXBOROT MAKONIDA 

MILLIY MANFAATLARNI HIMOYA QILADI VA KELAJAK 
AVLOD UCHUN SOGʻLOM TAFAKKUR MUHITINI YARATADI. 

USHBU JARAYON UZLUKSIZ, MASʼULIYATLI VA IZCHIL YONDASHUVNI TALAB ETADI.

ZO‘RAVONLIK

USHBU MAQOLANI 
QORAQALPOQ 

TILIDA HAM O‘QISH 
UCHUN 

QR-KODNI SKANER 
QILING!

YANGI O‘ZBEKISTON



Insoniyat evolyutsiyasi bunga bir misol. 
Jamiyatning ongli rivojlanib borishi odamzodni 
ibtidoiy davrdan zamonaviy turmush tarziga 
olib kirdi. Yangi jamiyat taʼsirida yangicha 
fikrli odamlar va yangi taraqqiyot paydo 
boʻldi. Davr oʻzgarishi bilan esa odamlar ham 
oʻzgaradi...

Qor koʻrgan xurmolar
Har yili qish kelganda oʻsha manzara 

yodimga tushaveradi: qalin qor yoqqan, 
havo juda sovuq — qoʻlni choʻntakdan 
chiqarsang, izgʻirindan muzlab qoladigan 
darajada. Hovlimizdagi kichik basseyn 
ichidagi suv shu qadar muzlagan, hatto ustida 
sirpanchiq uchganmiz. Daraxtlarda birorta 
barg qolmagan, men esa onam bilan daraxtdan 
xurmo teryapman!

Avvaliga bu ish qiziq tuyulib, oʻz xohishim 
bilan boshlagandim, ammo keyin sovuq 
jonimdan oʻta boshladi. “Nega shu xurmoni 
avvalroq terib olmaganmiz? Axir pishganiga 
ancha boʻlgandi-ku, nimani kutganmiz?” deya 
mingʻirlayman. Bizni chetda kuzatib turgan 
buvim esa: “Xurmo bitta sovuq, qor koʻrsa, 
yanada mazali boʻladi. Lekin hozir uzib 
olinmasa, sovuq uradi, shuning uchun ayni 
paytda uzib olib, idishlarga taxlash kerak”, 
deydi. Ochigʻi, bundagi mantiqni uncha 
tushuna olmadim, ammo ishni hozir qilishga 
majburligimizni angladim.

Aslida, xurmo kuz faslining oʻrtalarida 
pishadi. Men aytayotgan vaqt ham oʻsha 
kezlarga toʻgʻri keladi. U paytlarda kuz ham 
xuddi qishdek boʻlardi, buni koʻpchilik yaxshi 
eslaydi. Oktabr oylaridanoq qattiq sovuq 
tushib, yogʻingarchilik boshlanar va bu holat 
to Navroʻzgacha davom etardi. Qishda esa 
hozirgidek iliq harorat qayoqda deysiz, tizza 
boʻyi qor yogʻib, izillatib yuborardi. Aksiga 
olib, bu sovuq kunlarni oʻtkazish azob edi: 
gaz bosimi pasayib, elektr tinimsiz oʻchardi. 
Uylarni isitish tashvishi bilan yashardik. Issiq 
kunlarga chiqib olish ilinji ortgani sari sovuq 
ham choʻzilaverardi.

Xullas, xurmoni amallab terib oldik. 
Xayolimda “Shu ish tezroq bitsa-yu, issiqqina 
sandalga kirib, oʻranib olsam”, degan oʻy. 
Ammo qayoqda, endi daraxt tagiga tushgan 
shox-shabbalarni supurish vazifasi turardi. 
Qancha xarxasha qilmay, onam bu ishni hoziroq 
tugatishimiz kerakligini, keyin dam olishim 
mumkinligini aytdi. Eng qizigʻi, xurmolarni 
boʻsh turadigan xonaga olib kirganimizda 
sodir boʻldi. Onamdan “Endi mevalarni shu 
yerdan olib yeyishimiz mumkinmi?” deb 
soʻraganimda, eshitgan javobim muzlagan 
tanamni biratoʻla qotirib qoʻydi. “Bular endi 
issiqda turib, gʻarq pishishi kerak, qishning 
oʻrtalariga borib yesak boʻladi”, deya buvim 
ikkisi mevalarni plyonkaga oʻrab-chirmab 
tashladi. Boyagina sovuq koʻrgan xurmolar 
yaxshi pishishini aytishayotgandi, endi esa bu 
gap... Baribir tushunmadim!

Oʻylab qolaman: oʻsha paytlarda biz oʻz 
hayotimizni oʻzimiz qiyinlashtirarmidik 
yoki shunga majburmidik? Nega oddiy 
narsalar ham biz uchun bunchalik murakkab 
edi? Bugun yeyish kerak boʻlgan narsani 

Shukronalik

JAMIYAT  BILAN  BIRGA 

ertaga olib qoʻyishga, istaklarimiz ham 
chegaradan chiqmasligiga, hamma narsadan 
oʻzimizni tiyib yashashimizga qanday 
sabab bor edi? Hozir biz kundalik isteʼmol 
qiladigan narsalarning baʼzilarini oʻsha 
vaqtlari koʻp oilalar faqat bayramlardagina 
koʻrishi men uchun doim achinarli boʻlgan. 
Aksariyat odamlar orzu-havas bilan emas, 
kun koʻrish uchungina yashardi. Gap faqat 
moddiy imkoniyatda emas, shunga yarasha 
sharoitlarning yoʻqligida edi.

Aqlimni tanib qolganim bois, nega 
yaxshiroq yashashimiz uchun eng oddiy 
sharoitlar yoʻqligi, nega har yili qishda bir 
xil manzara takrorlanishi va bu mavsum 
kelishidan bezillab turishimiz, oylab sovuq 
uylarda yashashga majbur boʻlishimiz 

haqida koʻp oʻylardim. Ayniqsa, odam hatto 
tashqariga chiqishga erinadigan bunday 
sovuqda onam hovlida turib, oʻchoqda 
taom pishirishga majbur boʻlishi jahlimni 
chiqarardi. Ochigʻi, oshxonamizda hamma 
sharoit muhayyo, eng zamonaviy gaz plitasi 
turardi, ammo unda ovqat pishirish uchun 
gaz bosimi yetarli emasdi. Mahalladagi baʼzi 
olgʻirlar noqonuniy yoʻl bilan oʻziga koʻproq 
gaz bosimini oshiradigan uskuna qoʻyganini 
aytmasa, deyarli hamma xonadonda shu ahvol 
hukmron edi. Toshkent viloyatining shaharga 
eng yaqin qismida yashaydigan biznikida 
vaziyat shunday boʻlgandan keyin boshqa 
viloyatlarni tasavvur qilavering.

Bir kuni elektr oʻchdi va salkam uch 
kun yonmadi. Hozir oʻylasam, qoʻrqib 
ketaman: shunday sovuq havoda uch kun 
elektrsiz yashaganmiz-a! “Ana keladi, mana 
keladi” ilinji bilan uch kun oʻtdi. U gap 
ham odamlarning mish-mishi edi, aslida, 
hech kim bu borada na maʼlumot, na izoh 
berardi. Transformator kuyib ketgani va uni 
tuzatishayotganini taxmin qilib oʻtirardik. Nari 
borsa, mahalladagi biror abjir odamdan soʻrab 
bilardik vaziyatni. Kunda-kunora chiroq 
oʻchar, sabab ham tayyor — transformator 
ortiqcha yuklamani koʻtara olmayapti. Kelib 
uni tuzatish esa kimningdir esiga kelgunicha 
chiroqsiz oʻtirardik. Mahallaning bir necha 
odamlari tuman elektr tarmoqlari binosiga 
borib, janjal qilib kelgani haqida ham eshitib 
qolardik. Shunda ham kamdan-kam holda 
natija boʻlardi.

Butun dunyoda zamonaviy texnika 
rivojlanib borayotgan bir pallada biz shular 
bilan ovora edik. Televizorda elektromobillar 
yaratilayotgani haqida koʻrsatuv tomosha 
qilganim hamon yodimda. Oʻshandayoq 
shunday avtomobilni boshqarishni orzu 
qilganman, ammo bu texnika ham bizga 
bir asrdan keyin yetib kelsa kerak deb 
oʻylagandim. Axir odamlar oddiy avtomat 
kir yuvish mashinasidan foydalanishni orzu 
qiladigan vaqtlar edi. Biror xonadonda 
kompyuter yoki avtomat kir yuvish mashinasi, 
yoxud elektron goʻsht qiymalagich koʻrib 
qolsak, ogʻzimiz ochilib, oʻsha uyni eng boy 
oila deb bilardik. Biz ham texnika asri odamlari 
boʻlishimizga qaramay, onalarimiz hamon 
sovuqda togʻora-togʻora kirni qoʻlda yuvardi. 
Oʻsha texnikalarni olishga aksariyatimizning 
sharoitimiz yetardi, ammo negadir jamiyatda 
bunga moyillik hali shakllanmagandi.

Qulayliklar bizni 
dangasa qilish uchun emas...
Shularni koʻrib, “Qachon yashash tarzimiz 

oʻzgararkan?” deb koʻp oʻylardim. Pishib, 
sovuq koʻrishi kutilib, soʻng uzib olingan, 
ammo isteʼmol qilish zavqi ham ortga surilgan 
xurmolarni har gal eslaganimda oʻsha kunlar 
yodimga tushaveradi. Hayotimiz oʻzimizniki 
boʻla turib, oʻzimiz istagandek yashashga 

imkon va sharoit boʻlmagan kunlar... 
Oddiygina issiq uyda oʻtirish, gazda taom 
tayyorlash biz uchun orzu boʻlgan kunlar...

Bugun hayotimiz tubdan oʻzgarganini, 
avvalo, ana shu oddiy holatning yangilanganida 
koʻraman. Bu oʻzgarishlar oʻn yilcha oldin 
boshlandi. Oʻtgan yillar davomida hamma soha 
va tizimda “Inson qadri uchun” degan gʻoya 
bosh maqsadga aylandi va amalda natija bera 
boshladi. Oddiy misol: mana, necha yildirki, 
odamlar kunlab elektr tokisiz qolish haqida 
oʻylamay qoʻydi. Toʻgʻri, baʼzan avariya 
holati sabab elektr tokida uzilishlar boʻlib 
turibdi. Shunda ham darrov ijtimoiy tarmoqlar 
orqali xabar berilib, bir necha soatga qolmay, 
energiya taʼminoti tiklanadi. Mablagʻ tugab 
qolgani sabab chiroq oʻchganda esa avvalgidek 
idorama-idora yurilmaydi, bitta ilova orqali pul 
toʻlansa, bas — daqiqalar ichida yonadi.

Yaqinda bir ish bilan Toshkent tumanidagi 
maʼmuriy binolardan biriga bordim. Kirishim 
bilan elektr toki oʻchdi. Hayron boʻldim: 
“Kuppa-kunduzi, davlat idorasida chiroq 
oʻchsa-ya”, deb. Ishim zarur, tez bitirishim 
kerakligi uchun darhol hududiy elektr 
tarmoqlari idorasiga qoʻngʻiroq qildim. 
Masʼul shaxs tezda tizim orqali holatni 
koʻrib, tarmoqda avariya boʻlgani, xodimlar 
tuzatishga yuborilgani va uzogʻi bir soatda 
chiroq yonishini maʼlum qildi. Hatto avariya 
jiddiyroq boʻlgani bois, bir oz koʻp vaqt 
ketishini aytib, uzr ham soʻradi! Hovurimdan 
tushib, kutdim va chiroq aytilgan vaqtdan 
ilgariroq yondi. Hozir shunday: istalgan odam 

istalgan yoʻnalishdagi tizimga qoʻngʻiroq 
qilib, vaziyatni bilishi, muammoga yechim 
topishi mumkin.

Eʼtibor bersak, “Odamlar dangasa 
boʻlib ketgan, hamma ishni texnika 
bajaryapti” degan gaplarni keyingi paytlarda 
ancha kam eshitadigan boʻldik. Chunki 
yurtdoshlarimizning oʻzi bu qulayliklar bizni 
dangasa qilish uchun emas, balki vaqtimizni 
tejab, oʻz ustimizda ishlash, shaxsiy rivojlanish 
va sogʻligʻimizga vaqt ajratishimizga xizmat 
qilayotganini anglab yetdi.

Inson ogʻir mehnat bilan na boyib, na 
sogʻlom boʻlib qoladi. Buvilarimiz, onalarimiz 
qoʻlda kir yuvib, tinimsiz supur-sidir qilib, 
sigir sogʻib, kerak boʻlsa, mol-holga oʻt yulib 
kelib, tandirda non yopib, xullas, muttasil 
jismoniy mehnatda yashab, navqiron boʻlib 
qolgani yoʻq. Aksincha, doimiy toliqishdan 
kasalliklar orttirib, oʻzi uchun yashashni 
unutib qoʻydi. Bolaligimizda 40-50 yoshli 
ayol-erkakni koʻrsak, 80-90 yoshga kirgan 
qariya deb oʻylardik. Nazarimizda, ular uzoq 
yashagandek tuyulardi. Chunki 70-80 yoshga 
kirguncha ham oʻzgarmasdi-da. Hozir esa 
50-60 yoshli kishilar ham ancha navqiron 
koʻrinadi. Odamlar oʻzi uchun yashab, yosharib 
yurganidan quvonaman. Bu hayotimiz yengil 
emas, balki yaxshi boʻlganidan, hamma narsa 
oʻz oʻrnida ekanidan dalolat.

Yurtimizda bugun hamma narsa inson va 
uning yaxshi yashashi uchun qilinyapti. Bu 
borada doim ayrim davlatlarni misol keltirib, 
ularga havas qilardik. Hozir solishtirsak, farq 
sezilarli kamaygan. Biz zamonaviy yashay 
boshladik. Istalgan vaqtda xorijga sayohat 
qilyapmiz. Bu faqat moddiy imkoniyat bilan 
bogʻliq emas, shunchaki bunga hech qanday 
toʻsiq yoʻq. Biror xizmatdan foydalanishni 
istasak, telefondagi ilovalar orqali bir zumda 
hal qilamiz. Kerakli narsalarni buyurtma qilib, 
eltib berish xizmatidan foydalanamiz. Yaqinda 
bir tanishimning bankdan mikroqarz olishi 
uchun 10 daqiqa ham ketmaganiga guvoh 
boʻldim. Xullas, istalgan yoʻnalishda oʻnlab 
misol keltirishimiz mumkin.

Bular oddiy narsalar emas, bular — biz 
yashayotgan jamiyatda inson uchun yaratilgan 
qulayliklar, yaxshi yashashimiz uchun qilingan 
islohotlardir.

Muddao shulki...
Maqolani inson va zamonning oʻzgarishi 

hamda bu jamiyatga bevosita bogʻliqligi 
bilan boshlagandim. Xoʻsh, jamiyatni-chi, 
oʻzgartirsa boʻladimi? Albatta, boʻladi. 
Islohotlar orqali oʻzgartirish mumkin. Biz 
yashayotgan jamiyat bunga misol. Ana 
shu jamiyatga moslashib, zamonaviylashib 
borayotgan odamlarimiz bunga misol. 
Jamiyat rivojida ishtirok etayotgan har bir 
yurtdoshimiz bunga yaqqol dalildir. Eski 
tushunchalar oʻrnini egallayotgan zamonaviy 
qarashlar, yangicha yashash tarzi, ertaga emas, 
bugun yaxshi boʻlishiga intilayotgan insonlar 
— buning jonli isboti.

Mamlakatimizda 2026-yilning “Mahallani 
rivojlantirish va jamiyatni yuksaltirish yili” 
deb nomlangani ham bejiz emas. Bu 38 
milliondan ortiq yurtdoshlarimizning yanada 
farovon yashashiga qaratilgan navbatdagi 
katta qadam. Oldinga qoʻyilgan maqsadlar 
va rejalashtirilgan ishlar koʻlami keng. 
Davlatimiz rahbari Yangi yil tabrigida bunga 
alohida urgʻu berdi. Joriy yilda ham har bir 
oilaning baxtli, farovon va sogʻlom hayot 
kechirishi, yoshlarning sifatli taʼlim olishi, 
kelajak kasblarini egallashi va sport bilan 
muntazam shugʻullanishi uchun yangidan 
yangi imkoniyatlar ishga solinishini taʼkidladi. 
Bunga barchamiz bir jamiyat, bir xalq boʻlib 
erishamiz. Chunki yangilanishlarni oʻzimizdan 
boshlamay turib, jamiyatni rivojlantira 
olmaymiz. Biz esa shu jamiyatning bir 
boʻlagimiz va har birimizni ulkan oʻzgarishlar 
kutmoqda.

Iroda TOSHMATOVA,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

“Zamon oʻzgarmagan, odamlar 
oʻzgargan, zamon oʻz joyida 
turibdi”, deya koʻp takrorlardi 
buvim. Haligacha boshqotirmaga 
oʻxshash shu hikmatning mazmuniga 
yetolmayman: chindan ham 
zamon oʻzgaradimi yoki insonlar?! 
Nazarimda, zamon ham odamlar ham 
jamiyatdagi islohotlar bilan birga 
oʻzgarib boradi.

yuksalayotgan
inson
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CHORLOVCHI IJOD 

NAMUNALARIGA EHTIYOJ BOR!

Adabiy-maʼrifiy suhbat

6 MEZON

Юртимизда бугун ҳамма нарса инсон ва унинг яхши 
яшаши учун қилиняпти. Бу борада доим айрим давлатларни 

мисол келтириб, уларга ҳавас қилардик. 

2026-yil 23-yanvar, 15-son

Adabiyot — beqiyos qudrat. U inson ong-
tafakkuri, his-tuygʻusi va maʼnaviy olamiga 
bevosita taʼsir etadi. Badiiy saviyasi yuksak 
sheʼr, hikoya va boshqa ijod namunalaridan 
inson estetik zavq oladi, qalbida yangi shijoat 
uygʻonadi, hayotga qarashlari boyiydi. Ezgu 
gʻoyalar bilan sugʻorilgan asarlar insonni 
yuksak maqsadlar sari yetaklaydi, yaxshilik va 
bunyodkorlikka ilhomlantiradi.

Bugun jamiyatimizga aynan qalblarda yurtga 
muhabbat, elga sadoqatni joʻsh urdiradigan, 
daxldorlik tuygʻusini mustahkamlaydigan, 
gʻayratimizga gʻayrat qoʻshib, fidoyilikka 
undaydigan, milliy ruhni uygʻotib, birlikka 
chorlaydigan ijod namunalariga ehtiyoj 
katta. Shu bois, adabiyotimiz namoyandalari 
oldida masʼuliyatli va sharafli vazifa turibdi. 
Yozuvchilar uyushmasida oʻtgan mazkur 
uchrashuv aynan shu muhim masalalarga 
bagʻishlandi.

Tadbirda tahdidlar kuchaygan, dunyo tobora 
murakkablashib borayotgan bir pallada xalqimiz 

ongi va qalbiga ezgu gʻoyalar bilan yoʻl topa 
oladigan asarlar yaratish davr talabi ekani 
qayd etildi. Soʻnggi yillarda mamlakatimiz 
erishayotgan yutuqlar tilga olinganda sportdagi 
natijalarni alohida eʼtirof etish joiz. Xususan, 
AQSH, Meksika va Kanada mezbonlik qiladigan 
futbol boʻyicha jahon chempionatiga yoʻllanma 
qoʻlga kiritilgani zamirida davlatimizning 
sportga eʼtibori, xalqimizning jipsligi, tinimsiz 
mehnati va sadoqati mujassam. Asriy orzuning 

roʻyobga chiqishi yoʻlida koʻrsatilgan matonat 
har qanday eʼtirofga munosib. Aynan shunday 
paytda kim ekanimizni, tarixiy ildizlarimiz, 
yuksak gʻurur va shijoatimizni aks ettiradigan 
ijod namunalariga ehtiyoj har qachongidan-da 
ortib bormoqda. Ruhi baland sheʼrlar, saviyali 
qoʻshiqlar yurtimiz sharafini himoya qilayotgan 
sportchilarimizga kuch bagʻishlashi barobarida 
jahon hamjamiyatiga xalqimizning qanday 
marralarni zabt etishga qodir ekanini ham 
baralla namoyon qilishi lozim. 

Ayni paytda ijtimoiy tarmoqlar va 
televideniyeda yigʻloqi ohanglar, sayoz 
mazmundagi kuy-qoʻshiqlar, saviyasi past 
“sanʼat asarlari” koʻpayib borayotgani sir emas. 
Shunday sharoitda haqiqiy qalam sohiblarining 
xalqni uygʻotadigan, birdamlikka, ulkan 
maqsadlar sari chorlaydigan asarlariga ehtiyoj 
tobora ortmoqda. Tadbirda ayni shu masalalar 
yuzasidan fikr almashilib, ijodkorlar oʻzaro 
ijodiy hamkorlikka chorlandi, ularni qoʻllab-
quvvatlash va munosib sharoitlar yaratish 

masalalari muhokama etildi. Zero, inson 
qalbidagi milliy gʻurur va daxldorlik tuygʻusi 
qadriyatlar, qahramonliklar va tarixiy haqiqatlar 
asosida shakllanadi. Ana shu haqiqatlarni soʻz 
qudrati bilan avlodlar ongiga singdirish esa 
adabiyotning eng oliy vazifalaridan.

Rashid XOʻJAMOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Kuni kecha Oʻzbekiston Yozuvchilar uyushmasi raisi, 
xalq shoiri Sirojiddin Sayyid, Respublika Maʼnaviyat va maʼrifat markazi 

rahbari Otabek Hasanov hamda Oʻzbekistonda xizmat koʻrsatgan jurnalist 
Salim Doniyorov ishtirokida bir guruh yosh ijodkorlar, uyushma aʼzolari bilan 
adabiy-maʼrifiy suhbat boʻlib oʻtdi. Muloqot bugungi adabiyot oldida turgan 

dolzarb masalalar, ijodkor zimmasidagi masʼuliyat va milliy birlik gʻoyasi kabi 
mavzular atrofida kechdi.

AYNI PAYTDA IJTIMOIY TARMOQLAR VA TELEVIDENIYEDA 
YIGʻLOQI OHANGLAR, SAYOZ MAZMUNDAGI KUY-

QOʻSHIQLAR, SAVIYASI PAST “SANʼAT ASARLARI” KOʻPAYIB 
BORAYOTGANI SIR EMAS. SHUNDAY SHAROITDA HAQIQIY 

QALAM SOHIBLARINING XALQNI UYGʻOTADIGAN, 
BIRDAMLIKKA, ULKAN MAQSADLAR SARI CHORLAYDIGAN 

ASARLARIGA EHTIYOJ TOBORA ORTMOQDA.


